

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Registro de Preços Eletrônico - 017/2021

## Resultado da Homologação

Item:	0002
Descrição:	ACICLOVIR 200MG
Quantidade:	2.195
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,37
Valor Total:	812,15
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Comprimido
Item:	0003
Descrição:	ACIDO FÓLICO 5MG
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,97
Valor Final:	0,15
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 500 CP
Item:	0004
Descrição:	ACIDO SALICÍLICO 5%
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	6,00
Valor Final:	8,15
Valor Total:	8.150,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	UNIPHAR
Item:	0005
Descrição:	AGUA PARA INJEÇÃO 10ML.
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,31
Valor Total:	18.600,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0006
Descrição:	ALBENDAZOL 400MG
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,25
Valor Final:	0,70
Valor Total:	28.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	PRATI/ GENERICO
Item:	0007
Descrição:	ALBENDAZOL 40MG/ML SUSP ORAL
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,57
Valor Final:	2,00
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	FRASCO

Item:	0009
Descrição:	ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,22
Valor Final:	0,96
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Comprimido
Item:	0011
Descrição:	AMIORADONA 200MG
Quantidade:	7.105
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,65
Valor Final:	1,55
Valor Total:	11.012,75
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	GEOLAB
Item:	0012
Descrição:	AMOXICILINA+CLAVULONATO DE POTASSIO COMP 500MG+125MG
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	5,93
Valor Final:	4,59
Valor Total:	91.800,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	EMS
Item:	0013
Descrição:	AMOXICILINA+CLAVULONATO DE POTASSIO SUSP ORAL 50MG+12,5MG/ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,51
Valor Final:	8,20
Valor Total:	8.200,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PRATI
Item:	0014
Descrição:	AMOXILINA 250MG SUSP 150ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,51
Valor Final:	10,59
Valor Total:	63.540,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PRATI
Item:	0015
Descrição:	AMOXILINA 500MG
Quantidade:	83.965
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,52
Valor Final:	0,50
Valor Total:	41.982,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0017
Descrição:	AZITROMICINA 500MG
Quantidade:	64.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	8,62
Valor Final:	1,73
Valor Total:	112.104,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 500 CP
Item:	0018

Descrição:	AZITROMICINA 40MG/ML SUSP ORAL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	47,88
Valor Final:	15,96
Valor Total:	159.600,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	PRATI/ GENERICO
Item:	0019
Descrição:	BECLOMETASONA, DIPROPIONATO DE PÓ, SOLUÇÃO INALANTE OU AEROSSOL 200MG/DOSE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	112,97
Valor Final:	107,90
Valor Total:	53.950,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CHIESI
Item:	0020
Descrição:	BECLOMETASONA, DIPROPIONATO DE PÓ, SOLUÇÃO INALANTE OU AEROSSOL 250MG/DOSE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	112,90
Valor Final:	126,50
Valor Total:	63.250,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CHIESI
Item:	0021
Descrição:	BECLOMETASONA, DIPROPIONATO DE PÓ, SOLUÇÃO INALANTE OU AEROSSOL 50MG/DOSE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	68,07
Valor Final:	84,30
Valor Total:	42.150,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CHIESI
Item:	0022
Descrição:	BUDESONIDA 32 MG SUSPENSÃO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	24,14
Valor Final:	37,00
Valor Total:	7.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	EMS
Item:	0023
Descrição:	BESILATO DE ANLODIPINO 10MG
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,13
Valor Final:	0,11
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Comprimido
Item:	0024
Descrição:	BESILATO DE ANLODIPINO 5MG
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,49
Valor Final:	0,06
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	VITAMEDIC
Item:	0025
Descrição:	BICARBONATO DE SODIO 8,4% INJ

Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,77
Valor Final:	0,85
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	SANTEC
Item:	0026
Descrição:	CAPTOPRIL 25MG COM/500 COMP
Quantidade:	200.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,02
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	PRATIDONADUZZI
Item:	0027
Descrição:	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL (500MG+400UI)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,86
Valor Final:	0,48
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	SANOFI
Item:	0028
Descrição:	CARBONATO DE CÁLCIO 1250MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,99
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	UNIPHAR
Item:	0029
Descrição:	CAVERDILOL 3,125MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,40
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	EMS
Item:	0030
Descrição:	CAVERDILOL 6,25MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	5,41
Valor Final:	0,48
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 30 CP
Item:	0031
Descrição:	CEFALEXINA 50MG/ML SUSP ORAL
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,37
Valor Final:	15,29
Valor Total:	91.740,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0032
Descrição:	CEFALEXINA 500MG
Quantidade:	104.875

Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 7,33  
Valor Final: 0,93  
Valor Total: 97.533,75  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: COMPRIMIDO

---

Item: 0033  
Descrição: CETOCONAZOL 2% XAMPU  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 13,09  
Valor Final: 11,19  
Valor Total: 22.380,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: CX C/ 50 FR

---

Item: 0034  
Descrição: CIPROFLOXACINO 500MG  
Quantidade: 94.875  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 1,62  
Valor Final: 0,39  
Valor Total: 37.001,25  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli  
Modelo: PRATI/ GENERICO

---

Item: 0035  
Descrição: CEFOTAXIMA SODICA 500MG  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Ampola  
Valor Referência: 2,84  
Valor Final: 3,77  
Valor Total: 1.885,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: NOVAFARMA

---

Item: 0036  
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9%  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Ampola  
Valor Referência: 2,16  
Valor Final: 0,66  
Valor Total: 1.320,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli  
Modelo: FARMACE/ GENERICO

---

Item: 0037  
Descrição: DEXAMETASONA 4 MG INJ  
Quantidade: 25.000  
Unidade de Fornecimento: Ampola  
Valor Referência: 3,95  
Valor Final: 3,09  
Valor Total: 77.250,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli  
Modelo: HYPOFARMA/ GENERICO

---

Item: 0038  
Descrição: DEXAMETAZONA CREME 0,1%  
Quantidade: 5.000  
Unidade de Fornecimento: Tubo  
Valor Referência: 3,57  
Valor Final: 2,16  
Valor Total: 10.800,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli  
Modelo: PRATI/ GENERICO

---

Item: 0039  
Descrição: DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR.  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Frasco

Valor Referência 4,66  
Valor Final: 3,80  
Valor Total: 22.800,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: FARMACE

---

Item: 0040  
Descrição: DEXCLORFERINAMINA,MALETO DE 2MG/5ML SOL ORAL  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência 2,06  
Valor Final: 5,60  
Valor Total: 33.600,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli  
Modelo: PRATI/ GENERICO

---

Item: 0041  
Descrição: DEXCLORFERINAMINA,MALETO DE 2MG  
Quantidade: 20.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência 0,31  
Valor Final: 0,14  
Valor Total: 2.800,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: COMPRIMIDO

---

Item: 0042  
Descrição: DIGOXINA 0,25MG  
Quantidade: 10.975  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência 0,49  
Valor Final: 0,39  
Valor Total: 4.280,25  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: CX C/ 500 CP

---

Item: 0043  
Descrição: DIPIRONA 500MG.  
Quantidade: 124.875  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência 1,62  
Valor Final: 0,15  
Valor Total: 18.731,25  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI  
Modelo: Comprimido

---

Item: 0044  
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML GTS 10ML  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência 1,83  
Valor Final: 2,19  
Valor Total: 13.140,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: FARMACE

---

Item: 0045  
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG INJ  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência 1,83  
Valor Final: 1,90  
Valor Total: 11.400,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: FARMACE

---

Item: 0046  
Descrição: ENALAPRIL 10MG  
Quantidade: 20.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência 0,68

Valor Final: 0,07  
Valor Total: 1.400,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP  
Modelo: SANVAL

---

Item: 0048  
Descrição: ERITROMICINA 50G/ML SUPS ORAL  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 3,35  
Valor Final: 8,90  
Valor Total: 4.450,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli  
Modelo: PRATI/ RUBROMICIN

---

Item: 0049  
Descrição: ESPIRONOLACTONA 25MG  
Quantidade: 8.065  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 1,02  
Valor Final: 0,88  
Valor Total: 7.097,20  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: CX C/ 30 CP

---

Item: 0050  
Descrição: FLUCONAZOL 150MG  
Quantidade: 20.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 0,98  
Valor Final: 1,11  
Valor Total: 22.200,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: CX C/ 100 CP

---

Item: 0051  
Descrição: FOLINATO DE CÁLCIO 15MG  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 0,41  
Valor Final: 1,67  
Valor Total: 5.010,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP  
Modelo: GLOBO

---

Item: 0052  
Descrição: FUROSEMIDA 40MG  
Quantidade: 60.975  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 14,94  
Valor Final: 0,19  
Valor Total: 11.585,25  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: COMPRIMIDO

---

Item: 0053  
Descrição: GENTAMICINA SULFATO 5MG/G POMADA OFTALMICA  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Tubo  
Valor Referência: 20,30  
Valor Final: 22,69  
Valor Total: 22.690,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: 5MG/G C/ 3,5G

---

Item: 0054  
Descrição: GENTAMICINA SULFATO 5MG/ML COLÍRIO  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 6,32  
Valor Final: 18,74

Valor Total:	18.740,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	GEOLAB
Item:	0055
Descrição:	GLIBENCLAMIDA 5MG
Quantidade:	304.875
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	4,12
Valor Final:	0,06
Valor Total:	18.292,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Comprimido
Item:	0056
Descrição:	GLICEROL ENEMA 120MG/ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,00
Valor Final:	6,10
Valor Total:	6.100,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	NATULAB
Item:	0057
Descrição:	GLICEROL SUPOSITÓRIO 72MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Tube
Valor Referência	1,69
Valor Final:	2,93
Valor Total:	2.930,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 12 UND
Item:	0058
Descrição:	GLICLAZIDA 80MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,48
Valor Final:	1,10
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 20 CP
Item:	0059
Descrição:	HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,19
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0060
Descrição:	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG
Quantidade:	224.875
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,07
Valor Total:	15.741,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	PRATI/ GENERICO
Item:	0061
Descrição:	HIDROCORTIZONA 1% COLIRIO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	25,80
Valor Final:	19,30
Valor Total:	19.300,00



Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: FRASCO

---

Item: 0062  
Descrição: HIPROMELOSE 0,3% COLÍRIO  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 28,43  
Valor Final: 29,15  
Valor Total: 14.575,00

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: LATINOFARMA

---

Item: 0063  
Descrição: HIPROMELOSE 0,5% COLIRIO  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 12,02  
Valor Final: 28,00  
Valor Total: 14.000,00

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: ALLERGAN

---

Item: 0064  
Descrição: IBUPROFENO 50MG/ML SUSP.  
Quantidade: 12.000  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 1,84  
Valor Final: 1,98  
Valor Total: 23.760,00

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP  
Modelo: NATULAB

---

Item: 0065  
Descrição: IBUPROFENO 300MG  
Quantidade: 50.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 2,65  
Valor Final: 0,17  
Valor Total: 8.500,00

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI  
Modelo: Comprimido

---

Item: 0066  
Descrição: IBUPROFENO 600MG  
Quantidade: 114.875  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 3,29  
Valor Final: 0,22  
Valor Total: 25.272,50

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI  
Modelo: Comprimido

---

Item: 0067  
Descrição: IPRATRÓPIO BROMETO 20MCG/DOSE AEROSOL  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 6,02  
Valor Final: 6,89  
Valor Total: 2.756,00

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: FRASCO

---

Item: 0068  
Descrição: IPRATRÓPIO BROMETO 0,25 MG/ML SOL INALANTE  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 4,81  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 1.196,00

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	PRATI/ GENERICO
Item:	0069
Descrição:	ITRACONAZOL 10MG/ML SOL ORAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,46
Valor Final:	9,20
Valor Total:	4.600,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	GEOLAB
Item:	0070
Descrição:	ITRACONAZOL 100MG CÁPSULA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,61
Valor Final:	3,17
Valor Total:	6.340,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0071
Descrição:	IVERMECTINA 6MG
Quantidade:	22.600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,60
Valor Final:	3,99
Valor Total:	90.174,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	VITAMEDIC
Item:	0072
Descrição:	LEVOTIROXINA SÓDICA 100µG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,32
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	MERCK
Item:	0073
Descrição:	LEVOTIROXINA SÓDICA 25µG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,25
Valor Final:	0,35
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	MERCK
Item:	0074
Descrição:	LEVOTIROXINA SÓDICA 50µG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	39,75
Valor Final:	0,32
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	MERCK
Item:	0075
Descrição:	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO GEL 2%
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	39,36
Valor Final:	3,83
Valor Total:	2.298,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	CX C/ 100 BG
Item:	0077
Descrição:	LOSARTANA POTASSICA 50MG
Quantidade:	274.875
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,30
Valor Total:	82.462,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0078
Descrição:	LORATADINA 10MG
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,28
Valor Final:	0,21
Valor Total:	2.520,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Comprimido
Item:	0079
Descrição:	METFORMINA 500MG
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,41
Valor Final:	0,11
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	PRATIDONADUZZI
Item:	0080
Descrição:	METIFORMINA 850MG
Quantidade:	200.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,65
Valor Final:	0,20
Valor Total:	40.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	PRATI/ GENERICO
Item:	0081
Descrição:	METICORTEN (PREDNISONA) 20MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,44
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	SANVAL/ GENERICO
Item:	0082
Descrição:	METILDOPA 250MG
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,67
Valor Total:	33.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	SANVAL
Item:	0083
Descrição:	METROCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE 5MG/ML INJ
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,26
Valor Final:	0,53
Valor Total:	5.300,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP

Modelo:	SANTISA
Item:	0084
Descrição:	METROCLOPRAMIDA 10MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,04
Valor Final:	0,16
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0085
Descrição:	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 10ML GTS
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,05
Valor Final:	2,35
Valor Total:	14.100,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	MARIOL
Item:	0086
Descrição:	METRONIDAZOL 250MG
Quantidade:	124.875
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	6,70
Valor Final:	0,13
Valor Total:	16.233,75
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Comprimido
Item:	0087
Descrição:	METRONIDAZOL 400MG
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	10,01
Valor Final:	0,44
Valor Total:	17.600,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0088
Descrição:	METRONIDAZOL 40ML/ML SOL ORAL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	13,76
Valor Final:	18,90
Valor Total:	37.800,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	EMS
Item:	0089
Descrição:	METRONIDAZOL 10% GELÉIA VAGINAL 50G
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	8,39
Valor Final:	7,90
Valor Total:	31.600,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Tubo
Item:	0090
Descrição:	MICONAZOL 2% CREME VAGINAL.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	5,61
Valor Final:	12,36
Valor Total:	37.080,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli

Modelo:	PRATI/ GENERICO
Item:	0091
Descrição:	MICONAZOL, NITRATO 2% CREME TÓPICO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	1,78
Valor Final:	4,96
Valor Total:	9.920,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	TUBO
Item:	0092
Descrição:	NIFEDIPINO 10MG
Quantidade:	93.900
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,79
Valor Final:	0,19
Valor Total:	17.841,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0093
Descrição:	NIFEDIPINO 20MG
Quantidade:	115.850
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,99
Valor Final:	0,15
Valor Total:	17.377,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	GEOLAB
Item:	0094
Descrição:	NITRATO DE MICONAZOL 2%
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	4,31
Valor Final:	4,95
Valor Total:	2.475,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PRATI
Item:	0095
Descrição:	NISTATINA 100.000UI 50ML SUSPENSÃO C/ 60ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,03
Valor Final:	7,30
Valor Total:	8.760,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0096
Descrição:	NITROFURANTOÍNA CAPSULA 1000MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	4,31
Valor Final:	0,41
Valor Total:	820,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Comprimido
Item:	0098
Descrição:	ÓLEO MINERAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,93
Valor Final:	5,43
Valor Total:	2.715,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli

Modelo:	FARMACE/ GENERICO
Item:	0099
Descrição:	OMEPRAZOL 20MG
Quantidade:	111.925
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,09
Valor Final:	0,11
Valor Total:	12.311,75
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0100
Descrição:	PARACETAMOL 500MG
Quantidade:	144.875
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,91
Valor Final:	0,21
Valor Total:	30.423,75
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Comprimido
Item:	0101
Descrição:	PARACETAMOL GTS 200MG P/15ML
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,28
Valor Final:	1,65
Valor Total:	19.800,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Frasco gotas
Item:	0102
Descrição:	PASTA D'AGUA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,00
Valor Final:	6,20
Valor Total:	3.100,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	UNIPHAR
Item:	0104
Descrição:	PERMETRINA 1% LOÇÃO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,34
Valor Final:	9,59
Valor Total:	4.795,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Frasco Suspensão
Item:	0105
Descrição:	PERMETRINA 5% LOÇÃO
Quantidade:	2.695
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,69
Valor Final:	10,35
Valor Total:	27.893,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0106
Descrição:	PREDNISONA 20MG
Quantidade:	61.560
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,81
Valor Final:	0,21
Valor Total:	12.927,60
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI

Modelo:	Comprimido
Item:	0107
Descrição:	PREDNISONA 5MG
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,74
Valor Final:	0,10
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	SANVAL
Item:	0108
Descrição:	PROMETAZINA CLORIDRATO 25MG/ML SOL INJ
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,83
Valor Final:	2,18
Valor Total:	10.900,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	SANVAL
Item:	0109
Descrição:	PROPRANOLOL 40MG
Quantidade:	60.390
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,08
Valor Total:	4.831,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	SANVAL/ SANPRONOL
Item:	0110
Descrição:	SALBUTAMOL 5MG/ML SOL P/ INALAAÇAO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,28
Valor Final:	1,86
Valor Total:	5.580,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	FARMACE
Item:	0111
Descrição:	SINVASTATINA 10MG
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,12
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Comprimido
Item:	0112
Descrição:	SINVASTATINA 20MG
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,48
Valor Final:	0,13
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Comprimido
Item:	0113
Descrição:	SINVASTATINA 40MG
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,56
Valor Final:	0,40
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	COMPRESSO
Item:	0114
Descrição:	SORO DE REIDRATAÇÃO SÓLIDO ORAL 27,9MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Envelope
Valor Referência	1,55
Valor Final:	1,55
Valor Total:	15.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	ENVELOPE
Item:	0115
Descrição:	SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPIMA 400+80 MG/ML COMP
Quantidade:	61.300
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,35
Valor Total:	21.455,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Comprimido
Item:	0116
Descrição:	SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPINA 100ML SUSP
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,80
Valor Final:	4,80
Valor Total:	48.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Comprimido
Item:	0117
Descrição:	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,80
Valor Final:	1,49
Valor Total:	1.490,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	FARMACE/ ATROFARMA
Item:	0118
Descrição:	SULFATO FERROSO 25MG/ML SOL ORAL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,30
Valor Final:	1,45
Valor Total:	7.250,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	HIPOLABOR/ GENERICO
Item:	0119
Descrição:	SULFATO FERROSO 40MG
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,20
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRESSO
Item:	0120
Descrição:	ACIDO VALPRÁTICO 250MG
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,38
Valor Total:	19.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP



Modelo:	BIOLAB
Item:	0121
Descrição:	ACIDO VALPROICO 500MG
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,75
Valor Final:	1,27
Valor Total:	63.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0122
Descrição:	AMITRIPILINA 25MG
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,91
Valor Final:	0,29
Valor Total:	29.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 30 CP
Item:	0123
Descrição:	BIPERIDENO 2MG
Quantidade:	70.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,04
Valor Final:	0,31
Valor Total:	21.700,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0124
Descrição:	CLONAZEPAN 2,5MG SOLUÇÃO ORAL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,19
Valor Final:	6,52
Valor Total:	13.040,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	PRATIDONADUZZI
Item:	0125
Descrição:	CLORIDATO DE PROMETAZINA 25MG
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,69
Valor Final:	0,36
Valor Total:	28.800,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	TEUTO
Item:	0126
Descrição:	LACTATO DE BIPERIDENO 5MG/ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,02
Valor Final:	4,12
Valor Total:	1.236,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CRISTÁLIA
Item:	0127
Descrição:	CARBAMAZEPINA 200MG
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	7,55
Valor Final:	0,59
Valor Total:	47.200,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0128
Descrição:	CARBAMAZEPINA 20MG XAROPE
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,61
Valor Final:	20,08
Valor Total:	12.048,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	HIPOLABOR/ GENERICO
Item:	0129
Descrição:	CARBONATO DE LÁCTIO 300MG
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,95
Valor Final:	1,49
Valor Total:	37.250,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0130
Descrição:	CLORIDATO DE NORTRIPTILINA 25MG
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	0,70
Valor Final:	0,74
Valor Total:	2.960,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0131
Descrição:	CLORIDATO DE CLOROPRAMAZINA 25MG
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,54
Valor Final:	0,59
Valor Total:	35.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CRISTÁLIA
Item:	0132
Descrição:	CLORIDATO DE CLORPROMAZINA 100MG
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,39
Valor Final:	0,76
Valor Total:	38.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 200 CP
Item:	0133
Descrição:	CLORIDATO DE FLUOXITINA 20MG
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,71
Valor Final:	0,20
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	MEDQUIMICA
Item:	0134
Descrição:	DIAZEPAN 5MG
Quantidade:	120.975
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,16
Valor Total:	19.356,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli

Modelo:	SANTISA/ SANTIAZEPEM
Item:	0135
Descrição:	DIAZEPAN 5MG.
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,83
Valor Final:	0,71
Valor Total:	2.840,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	SANTISA
Item:	0136
Descrição:	DIAZEPAN 10MG
Quantidade:	120.975
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,38
Valor Final:	0,24
Valor Total:	29.034,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	PHARLAB/ GENERICO
Item:	0137
Descrição:	FENITOINA 100MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,82
Valor Final:	0,22
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0138
Descrição:	FENOBARBITAL 40MG SOL ORAL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,78
Valor Final:	9,90
Valor Total:	29.700,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CRISTÁLIA
Item:	0139
Descrição:	HALOPERIDOL 5MG
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,80
Valor Final:	0,60
Valor Total:	48.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0140
Descrição:	HALOPERIDOL 2MG/ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,73
Valor Final:	10,40
Valor Total:	10.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0141
Descrição:	HALOPERIDOL 1MG
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	7,38
Valor Final:	0,39
Valor Total:	19.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	CX C/ 200 CP
Item:	0142
Descrição:	HALOPERIDOL 5MG/ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	7,70
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 50 AM
Item:	0143
Descrição:	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	9,27
Valor Final:	17,50
Valor Total:	87.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0144
Descrição:	LEVODOPA 250MG + CARBIDOPA 25MG -FB
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	6,62
Valor Final:	2,28
Valor Total:	22.800,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0145
Descrição:	VALPROATO DE SÁ"DIO 50MG/ML
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,36
Valor Final:	7,99
Valor Total:	6.392,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0146
Descrição:	ACICLOVIR CREME 50MG/(5%)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	4,48
Valor Final:	7,59
Valor Total:	7.590,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Tubo
Item:	0147
Descrição:	AGUA PARA INJEÇÃO 100ML
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,77
Valor Final:	4,59
Valor Total:	22.950,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FRESENIUS
Item:	0148
Descrição:	ALOPURINOL 300MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,64
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	CX C/ 500 CP
Item:	0150
Descrição:	CAVERDILOL 12,5 MG CX/30
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,79
Valor Final:	0,58
Valor Total:	464,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 30 CP
Item:	0151
Descrição:	CLARITROMICINA 250MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	7,68
Valor Final:	7,66
Valor Total:	15.320,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0152
Descrição:	CLINDAMICINA 150MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	11,57
Valor Final:	5,02
Valor Total:	5.020,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0154
Descrição:	CLODRATO DE BUPIVACAINA 5MG/ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	15,76
Valor Final:	5,09
Valor Total:	2.545,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	HYPOFARMA/ GENERICO
Item:	0155
Descrição:	CLODRATO DE AMIODARONA 200MG
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	37,07
Valor Final:	2,68
Valor Total:	1.072,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0156
Descrição:	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% A 4%
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	37,92
Valor Final:	26,41
Valor Total:	18.487,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 12 FR 1L 2%
Item:	0158
Descrição:	EPINEFRINA 1MG/ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	9,63
Valor Final:	2,94
Valor Total:	1.470,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP

Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0159
Descrição:	GLICOSE 50% DE 10ML CX C/ 200 UNDS
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	10,66
Valor Final:	0,85
Valor Total:	8.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	FARMACE/ GENERICO
Item:	0160
Descrição:	HIDROCORTIZONA CREME
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	15,49
Valor Final:	13,89
Valor Total:	13.890,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Tubo
Item:	0161
Descrição:	HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5MG/ML USO ORAL
Quantidade:	10.065
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,66
Valor Final:	4,40
Valor Total:	44.286,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	NATULAB/ ALUMIMAX
Item:	0162
Descrição:	LACTULOSE 667MG/ML
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,74
Valor Final:	3,18
Valor Total:	12.720,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	IFAL
Item:	0163
Descrição:	LORATADINA 1MG/ML SUSP
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,23
Valor Final:	4,99
Valor Total:	59.880,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	MARIOL
Item:	0164
Descrição:	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G (1%) CREME
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	4,61
Valor Final:	7,33
Valor Total:	1.466,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	TUBO
Item:	0165
Descrição:	MALEATO DE TIMOLOL 0,5MG/ML COLIRIO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,25
Valor Final:	25,95
Valor Total:	778,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI

Modelo:	Frasco
Item:	0166
Descrição:	ATENOLOL 50MG
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,09
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Comprimido
Item:	0167
Descrição:	ATENOLOL 100MG
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,91
Valor Final:	0,10
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	PRATIDONADUZZI
Item:	0168
Descrição:	BIPERIDENO 4MG
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	6,70
Valor Final:	0,93
Valor Total:	27.900,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0169
Descrição:	CLORIDATO DE DOPAMIONA 5MG / ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	7,56
Valor Final:	8,15
Valor Total:	4.075,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CRISTÁLIA
Item:	0170
Descrição:	CLORIDATO DE CLORPROMAZINA 40MG/ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,96
Valor Final:	8,40
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0171
Descrição:	LEVODOPA 200MG+CARBIDOPA 50
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,21
Valor Final:	2,19
Valor Total:	21.900,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0172
Descrição:	AAS 500MG
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,34
Valor Final:	0,10
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI

Modelo:	Comprimido
Item:	0173
Descrição:	BIPERIDENO 5MG/ML INJ IV/LM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,22
Valor Final:	3,23
Valor Total:	323,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 25 AM
Item:	0175
Descrição:	CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA 0,5%+ GLICOSE EspecificaÃ PAR`ÃCo : PARA RAQUIANESTESIA 4ML 0,5% INJ. + GLICOSE 8% PESADA
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,52
Valor Final:	5,09
Valor Total:	13.234,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	HYPOFARMA/ GENERICO
Item:	0176
Descrição:	CLORIDRATO DE LEVOBUPIVACAÍNA COM VASOCONSTRITOR 0,5% 20 ML INJ
Quantidade:	825
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,44
Valor Final:	52,90
Valor Total:	43.642,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CRISTÁLIA
Item:	0177
Descrição:	CLORIDRATO DE LEVOBUPIVACAÍNA SEM VASOCONSTRITOR 0,5%,20 ML INJ
Quantidade:	825
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,63
Valor Final:	49,80
Valor Total:	41.085,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CRISTÁLIA
Item:	0178
Descrição:	CLORPROMAZINA 25 MG/5ML INJ IV
Quantidade:	1.475
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,18
Valor Final:	1,39
Valor Total:	2.050,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0179
Descrição:	DIAZEPAN INJ.10 MG/ML INJ IV/IM
Quantidade:	1.975
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,99
Valor Final:	0,71
Valor Total:	1.402,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	SANTISA
Item:	0180
Descrição:	DOBUTAMINA 250 MG IV
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,76
Valor Final:	20,35
Valor Total:	8.750,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI



Modelo:	UNIDADE
Item:	0181
Descrição:	FENITOÍNA INJ SÁDICA 5% IM/IV
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,97
Valor Final:	2,92
Valor Total:	1.430,80
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0182
Descrição:	FENOBARBITAL SODICO 200MG INJ. IM/IV
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,21
Valor Final:	4,70
Valor Total:	3.243,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 25 AM
Item:	0183
Descrição:	FENTANIL 0.5 MG/ INJ. AMP 2 ML IV/IM
Quantidade:	2.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,85
Valor Final:	4,92
Valor Total:	12.546,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 5 AM
Item:	0184
Descrição:	FLUMAZENIL 0,5 MG/5ML IV/IM
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	11,99
Valor Total:	3.537,05
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0185
Descrição:	HALOPERIDOL 10MG INJ. IV/IM
Quantidade:	1.475
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,99
Valor Final:	6,70
Valor Total:	9.882,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0186
Descrição:	LIDOCAINA 2% INJ. FRASCO 20 ML S/VASO
Quantidade:	1.390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,34
Valor Final:	5,40
Valor Total:	7.506,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	HYPOFARMA/ GENERICO
Item:	0187
Descrição:	MEPERIDINA 50MG/2ML IM/IV/SC
Quantidade:	525
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,29
Valor Final:	9,21
Valor Total:	4.835,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	UNIDADE
Item:	0189
Descrição:	MORFINA 10MG/ML INJ. IM/IV
Quantidade:	1.150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,91
Valor Final:	9,20
Valor Total:	10.580,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0190
Descrição:	MORFINA 1MG/ML INJ. IM/IV
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,31
Valor Final:	11,30
Valor Total:	1.299,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0191
Descrição:	NALBUFINA 10 MG IM/IV/SC
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,55
Valor Final:	15,23
Valor Total:	3.959,80
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0193
Descrição:	NORADRENALINA 4MG/4ML IV
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,36
Valor Final:	2,94
Valor Total:	764,40
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0195
Descrição:	PROPOFOL 2MG P/ML- 20ML INJ IV
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,13
Valor Final:	97,20
Valor Total:	25.272,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 5 AM
Item:	0197
Descrição:	SUCCINILCOLINA/QUELICIN 100MG INJ. IV
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,56
Valor Final:	23,98
Valor Total:	6.234,80
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0199
Descrição:	TRAMADOL 100MG/2ML IV/IM INJ
Quantidade:	3.975
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,95
Valor Final:	1,52
Valor Total:	6.042,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP

Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0200
Descrição:	ACETATO DE BETAMETASONA 3MG/ ML+ FOSFATO DISSÃDICO DE BETAMETASONA 3MG/ML INJ
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,30
Valor Final:	7,49
Valor Total:	1.947,40
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	EUROFARMA
Item:	0202
Descrição:	ACIDO TRANEXÃ,MICO 250MG INJ. IV
Quantidade:	1.325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,63
Valor Final:	5,76
Valor Total:	7.632,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0203
Descrição:	ADENOSINA 3MG/ML
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,74
Valor Final:	19,50
Valor Total:	2.535,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0204
Descrição:	ADRENALINA 1ML AMP. INJ. IV/IM/SC
Quantidade:	1.130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,51
Valor Final:	2,90
Valor Total:	3.277,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0205
Descrição:	AGUA P/ INJEÇÃO ESTERIL 1000ML INJ
Quantidade:	1.780
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,97
Valor Final:	7,59
Valor Total:	13.510,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0206
Descrição:	AMICACINA 100MG INJ. IM/IV
Quantidade:	3.585
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,32
Valor Final:	4,38
Valor Total:	15.702,30
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0207
Descrição:	AMICACINA 500MG INJ. IM/IV
Quantidade:	4.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,31
Valor Final:	6,32
Valor Total:	27.176,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	UNIDADE
Item:	0208
Descrição:	AMINOFILINA 24MG/ML INJ. IV
Quantidade:	890
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,49
Valor Final:	2,49
Valor Total:	2.216,10
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FARMACE
Item:	0209
Descrição:	AMIODARONA 150MG INJ.IV
Quantidade:	565
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,37
Valor Final:	2,12
Valor Total:	1.197,80
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0210
Descrição:	AMPICILINA SÁDICA 500MG INJ.IV
Quantidade:	1.975
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,59
Valor Final:	7,12
Valor Total:	14.062,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BLAU
Item:	0211
Descrição:	ATROPINA 0.5MG INJ. IM/IV/SC
Quantidade:	1.650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,51
Valor Final:	1,59
Valor Total:	2.623,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	FARMACE/ ATROFARMA
Item:	0212
Descrição:	BENZILPENICILINA/BENZATINA 1.200.000 INJ
Quantidade:	1.650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,23
Valor Final:	18,54
Valor Total:	30.591,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	TEUTO/ BEPEBEN
Item:	0213
Descrição:	BENZILPENICILINA/BENZATINA 600.000 INJ
Quantidade:	1.650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,75
Valor Final:	9,00
Valor Total:	14.850,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	TEUTO
Item:	0214
Descrição:	BENZILPENICILINA/POTÁSSICA 5.000.000 INJ
Quantidade:	1.325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,42
Valor Final:	7,26
Valor Total:	9.619,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP

Modelo:	TEUTO
Item:	0215
Descrição:	BENZILPENICILINA/PROCAINA 400.000 INJ.
Quantidade:	1.975
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,98
Valor Final:	6,00
Valor Total:	11.850,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	TEUTO
Item:	0216
Descrição:	BICARBORNATO DE SODIO 8,4% INJ. IV
Quantidade:	1.130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,73
Valor Final:	2,50
Valor Total:	2.825,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 100 AM
Item:	0217
Descrição:	BROMOPRIDA 10 MG/2ML INJ IV
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,10
Valor Final:	1,52
Valor Total:	957,60
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0218
Descrição:	CEFAZOLINA 1G INJ IV
Quantidade:	2.975
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,29
Valor Final:	27,00
Valor Total:	80.325,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ABL
Item:	0219
Descrição:	CEFTRIAXONA 1G INJ. IV
Quantidade:	19.625
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,45
Valor Final:	7,90
Valor Total:	155.037,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Injetável
Item:	0220
Descrição:	CETOPROFENO 100 MG INJ IV
Quantidade:	6.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,60
Valor Final:	3,72
Valor Total:	25.668,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0221
Descrição:	CETOPROFENO 100MG/2ML I.M
Quantidade:	6.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,73
Valor Final:	1,44
Valor Total:	9.936,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP

Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0222
Descrição:	CIPROFLOXACINO INJ 2 MG/ML - 100ML IV
Quantidade:	1.325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,74
Valor Final:	54,90
Valor Total:	72.742,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ISOFARMA
Item:	0223
Descrição:	CITONEURIM 5000 INJ
Quantidade:	4.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,02
Valor Final:	6,20
Valor Total:	30.380,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	MERCK
Item:	0224
Descrição:	CLARITROMICINA 500MG EV INJ
Quantidade:	1.085
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,55
Valor Final:	160,00
Valor Total:	173.600,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ABL
Item:	0225
Descrição:	CLIDAMICINA 600 MG IV/IM
Quantidade:	825
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,13
Valor Final:	7,37
Valor Total:	6.080,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0227
Descrição:	CLODRATO DE PETIDINA 50MG/ML
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,69
Valor Final:	6,59
Valor Total:	4.151,70
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0228
Descrição:	COMPLEXO B INJ. 2ML
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,37
Valor Final:	2,00
Valor Total:	60.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	HYPOFARMA/ HYPLEX B
Item:	0229
Descrição:	DESLANÁ"SIDEO 0,2 MG/ML 02 ML
Quantidade:	695
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,17
Valor Final:	3,95
Valor Total:	2.745,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	UNIDADE
Item:	0230
Descrição:	DEXAMETAZONA 4.0 MG INJ.
Quantidade:	18.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,81
Valor Final:	3,05
Valor Total:	57.645,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	HYPOFARMA/ GENERICO
Item:	0231
Descrição:	DICLOFENACO SÃ"DICO 75MG INJ. IM
Quantidade:	34.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	0,79
Valor Total:	27.255,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	FARMACE
Item:	0232
Descrição:	DIMENIDRINATO 100MG EV INJ
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,59
Valor Final:	11,39
Valor Total:	26.197,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0233
Descrição:	DOPAMIN 5MG/ML INJ. IV
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,80
Valor Final:	7,35
Valor Total:	4.630,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0234
Descrição:	EFORTIL 1ML INJ. ETILEFRINA IV/IM/SC
Quantidade:	3.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,22
Valor Final:	3,48
Valor Total:	11.484,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 6 AM
Item:	0235
Descrição:	ENOXAPARINA SÃ"DICA 40MG/0,4ML INJ. SC
Quantidade:	3.105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,11
Valor Final:	59,80
Valor Total:	185.679,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SANOFI
Item:	0236
Descrição:	ESCOPOLAMINA+ DIPIRONA 5ML INJ.IV
Quantidade:	73.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,54
Valor Final:	6,32
Valor Total:	464.520,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	CX C/ 120 AM
Item:	0237
Descrição:	FUROSEMIDA INJ. 40 MG INJ. IV/IM
Quantidade:	21.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,98
Valor Final:	1,49
Valor Total:	32.407,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0238
Descrição:	GENTAMICINA 20MG INJ. IM/IV
Quantidade:	7.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,57
Valor Final:	1,78
Valor Total:	12.994,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0239
Descrição:	GENTAMICINA 80MG INJ. IM/IV
Quantidade:	20.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	1,96
Valor Total:	39.592,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0240
Descrição:	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% 100MG/ML INJ
Quantidade:	1.325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16
Valor Final:	3,30
Valor Total:	4.372,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	ISOFARMA/ GENERICO
Item:	0241
Descrição:	HEPARINA 5.000 UI 0,25 ML INJ SÁDICA SC
Quantidade:	1.215
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,03
Valor Final:	16,21
Valor Total:	19.695,15
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 25 AM
Item:	0242
Descrição:	HIDRALAZINA 20 MG/ML INJ IM/IV/SC
Quantidade:	2.650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,27
Valor Final:	9,40
Valor Total:	24.910,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CRISTÁLIA
Item:	0243
Descrição:	HIDROCORTIZONA 100MG INJ. IV
Quantidade:	14.875
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,24
Valor Final:	3,36
Valor Total:	49.980,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP



Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0244
Descrição:	HIDROCORTIZONA 500MG INJ. IV
Quantidade:	29.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	12,25
Valor Total:	361.375,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	BLAU/ ARISCORTEN
Item:	0245
Descrição:	HIOSCINA 10MG INJ. IV
Quantidade:	25.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,21
Valor Final:	3,89
Valor Total:	99.584,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0246
Descrição:	IMUNOGLOBULINA RHO (D)INJ
Quantidade:	2.035
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,90
Valor Final:	289,00
Valor Total:	588.115,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CLS
Item:	0247
Descrição:	INIBINA 10MG INJ.
Quantidade:	825
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,59
Valor Final:	34,51
Valor Total:	28.470,75
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0248
Descrição:	KANAKION 10 MG INJ. VITAMINA K/ FITOMENADIONA INJ IM
Quantidade:	2.975
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,38
Valor Final:	2,85
Valor Total:	8.478,75
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	HYPOFARMA/ HYVIT
Item:	0249
Descrição:	MANITOL 250 ML 20% INJ IV
Quantidade:	2.975
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,02
Valor Final:	9,75
Valor Total:	29.006,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	FARMACE/ GENERICO
Item:	0250
Descrição:	METOCLOPRAMIDA 10MG INJ
Quantidade:	41.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,43
Valor Final:	0,53
Valor Total:	21.862,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP

Modelo:	SANTISA
Item:	0251
Descrição:	METRONIDAZOL INJ. 500MG IV
Quantidade:	6.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,24
Valor Final:	6,95
Valor Total:	43.785,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	FARMACE/ NIDAZOFARMA
Item:	0252
Descrição:	NEOSTIGMINA 0.5MG/ML INJ. IV/IM/SC
Quantidade:	695
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,93
Valor Final:	1,00
Valor Total:	695,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0253
Descrição:	NITROGLICERINA 5MG/ML IV
Quantidade:	1.130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,60
Valor Final:	76,40
Valor Total:	86.332,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0254
Descrição:	NITROPRUSSIATO DE SÁ-DIO 25 MG INJ
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,90
Valor Final:	30,80
Valor Total:	4.004,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0255
Descrição:	OMEPRAZOL 40MG
Quantidade:	60.390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,91
Valor Final:	0,99
Valor Total:	59.786,10
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 28 CP
Item:	0256
Descrição:	OMEPRAZOL INJ. 40MG IV
Quantidade:	8.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,78
Valor Final:	45,90
Valor Total:	408.510,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BLAU
Item:	0257
Descrição:	OXACILINA 500 MG INJ IV
Quantidade:	14.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,47
Valor Final:	3,95
Valor Total:	58.262,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	UNIDADE
Item:	0258
Descrição:	OXITOCINA 5 UI INJ
Quantidade:	5.325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,72
Valor Final:	2,89
Valor Total:	15.389,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 50 AM
Item:	0259
Descrição:	PROMETAZINA 50MG INJ IM/IV
Quantidade:	6.625
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,08
Valor Final:	2,18
Valor Total:	14.442,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	SANVAL
Item:	0260
Descrição:	RANITIDINA 50MG INJ. IM/IV
Quantidade:	12.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,81
Valor Final:	2,94
Valor Total:	37.485,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 100 AM
Item:	0261
Descrição:	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÁDIO A 9% (ÁGUA PURIFICADA 500ML) Especificação PARÂMETRO : PARA NEBULIZAÇÃO, LAVAGEM DE CAVIDADE,
Quantidade:	4.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,02
Valor Final:	5,25
Valor Total:	22.575,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0262
Descrição:	SORO FISIOLÓGICO 100 ML IV
Quantidade:	15.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,43
Valor Final:	2,16
Valor Total:	34.344,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0263
Descrição:	SORO FISIOLÓGICO INJ 500 INJ IV
Quantidade:	41.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,58
Valor Final:	3,77
Valor Total:	155.512,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 30 FR
Item:	0264
Descrição:	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML INJ IV
Quantidade:	35.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	5,49
Valor Total:	193.522,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0265
Descrição:	SORO RINGER C/LACTATO 500ML INJ IV
Quantidade:	19.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,08
Valor Final:	4,50
Valor Total:	88.875,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 30 FR
Item:	0266
Descrição:	SORO RINGER SIMPLES 500ML INJ IV
Quantidade:	13.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,94
Valor Final:	4,98
Valor Total:	65.985,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0267
Descrição:	SULFATO DE MAGNÃ%SIO 50% 10 ML INJ IV
Quantidade:	3.325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,26
Valor Final:	18,50
Valor Total:	61.512,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ISOFARMA
Item:	0268
Descrição:	TENOXICAN 20 MG EV
Quantidade:	2.130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,56
Valor Final:	8,52
Valor Total:	18.147,60
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	EUROFARMA
Item:	0269
Descrição:	TENOXICAN 40 MG IV
Quantidade:	2.325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,83
Valor Final:	14,48
Valor Total:	33.666,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0270
Descrição:	VANCOMICINA 1G/20 ML INJ IV ADULTO E PEDIATRICO
Quantidade:	3.235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,67
Valor Final:	38,50
Valor Total:	124.547,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ABL
Item:	0271
Descrição:	VITAMINA C 500MG INJ IV
Quantidade:	64.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,11
Valor Final:	1,60
Valor Total:	102.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	SANTISA
Item:	0272
Descrição:	ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG
Quantidade:	80.130
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,71
Valor Final:	0,09
Valor Total:	7.211,70
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 200 CP
Item:	0273
Descrição:	AMIODARONA 100MG C/20 COMP
Quantidade:	5.013
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	0,68
Valor Final:	19,20
Valor Total:	96.249,60
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0274
Descrição:	AMPICILINA 500 MG
Quantidade:	30.850
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,64
Valor Final:	0,75
Valor Total:	23.137,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0275
Descrição:	ATENALOL COMP 25MG CX C/30 COMP
Quantidade:	343
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	0,42
Valor Final:	2,95
Valor Total:	1.011,85
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	PRATI/ GENERICO
Item:	0276
Descrição:	BISACODIL 5 MG(LAXANTE)
Quantidade:	1.130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,11
Valor Final:	0,88
Valor Total:	994,40
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 150 CP
Item:	0277
Descrição:	CAPTOPRIL 25MG
Quantidade:	151.950
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,38
Valor Final:	0,09
Valor Total:	13.675,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Comprimido
Item:	0278
Descrição:	CLARITROMICINA 500MG
Quantidade:	5.715
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,16
Valor Final:	6,50
Valor Total:	37.147,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	EMS
Item:	0279
Descrição:	CLOPIDOGREL 75MG
Quantidade:	7.130
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,52
Valor Final:	0,99
Valor Total:	7.058,70
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 28 CP
Item:	0280
Descrição:	CICLOFENACO SÃ"DIO 50MG
Quantidade:	61.625
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,48
Valor Final:	0,10
Valor Total:	6.162,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	PRATIDONADUZZI
Item:	0281
Descrição:	DIMETICONA DE 40MG
Quantidade:	31.950
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,58
Valor Final:	0,29
Valor Total:	9.265,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0282
Descrição:	ESPIRONOLACTONA 50MG
Quantidade:	5.130
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,79
Valor Final:	0,85
Valor Total:	4.360,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0283
Descrição:	FLANCOX 400MG
Quantidade:	30.325
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,72
Valor Final:	2,99
Valor Total:	90.671,75
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	APSEN
Item:	0284
Descrição:	HIDRALAZINA 25 MG
Quantidade:	10.325
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,77
Valor Final:	0,80
Valor Total:	8.260,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0286
Descrição:	ISORDIL 5 MG
Quantidade:	2.975
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,43
Valor Final:	0,48
Valor Total:	1.428,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	UNIDADE
Item:	0288
Descrição:	MEBENDAZOL 100MG
Quantidade:	45.195
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	26,45
Valor Final:	0,65
Valor Total:	29.376,75
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BELFAR
Item:	0289
Descrição:	METILDOPA 500 MG
Quantidade:	51.625
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	32,39
Valor Final:	2,09
Valor Total:	107.896,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	SANVAL/ TENSIOVAL
Item:	0290
Descrição:	MISOPROSTOL 200MCG
Quantidade:	2.162
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	33,12
Valor Final:	75,90
Valor Total:	164.095,80
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 50 CP
Item:	0291
Descrição:	MISOPROSTOL 25 MCG
Quantidade:	2.163
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	8,04
Valor Final:	19,75
Valor Total:	42.719,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 100 CP
Item:	0292
Descrição:	MORFINA 30MG
Quantidade:	3.595
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,46
Valor Final:	3,75
Valor Total:	13.481,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 60 CP
Item:	0293
Descrição:	NIMESULINA 100MG
Quantidade:	60.975
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,10
Valor Total:	6.097,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	PRATIDONADUZZI
Item:	0294
Descrição:	RANITIDINA 150MG.
Quantidade:	23.900
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,73
Valor Final:	0,40
Valor Total:	9.560,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	CX C/ 300 CP
Item:	0295
Descrição:	SULFAMETOXAZOL 400+TRIMETROPIMA 80MG
Quantidade:	60.650
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	5,18
Valor Final:	0,29
Valor Total:	17.588,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Comprimido
Item:	0296
Descrição:	BROMETO DE IPRATROPIO 0,025% GTS 20ML
Quantidade:	643
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,71
Valor Final:	2,99
Valor Total:	1.922,57
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	PRATI/ GENERICO
Item:	0297
Descrição:	BROMIDRATO DE FENETEROL 5MG/ML 20ML
Quantidade:	513
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,62
Valor Final:	9,00
Valor Total:	4.617,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0298
Descrição:	BROMOPRIDA 4MG/ML 10ML
Quantidade:	533
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,38
Valor Final:	1,52
Valor Total:	810,16
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0299
Descrição:	COLIRIO ANESTESICO 10ML GOTAS
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,22
Valor Final:	47,35
Valor Total:	10.180,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0301
Descrição:	DIMETICONA 75 MG GTS
Quantidade:	6.488
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,07
Valor Final:	2,08
Valor Total:	13.495,04
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Frasco Suspensão
Item:	0302
Descrição:	DIPIRONA 500MG
Quantidade:	63.445
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,97
Valor Final:	3,70
Valor Total:	234.746,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI



Modelo:	NATULAB
Item:	0303
Descrição:	ESCOPOLAMINA+DIPIRONA GTS 20ML
Quantidade:	5.595
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,37
Valor Final:	8,50
Valor Total:	47.557,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	NEO QUIMICA
Item:	0304
Descrição:	IBUPROFENO GOTAS 100MG/ML
Quantidade:	6.975
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,01
Valor Final:	3,15
Valor Total:	21.971,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	NATULAB/ IBUPROTRAT
Item:	0305
Descrição:	METROCLOPRAMIDA GTS 10ML
Quantidade:	4.595
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,01
Valor Final:	1,85
Valor Total:	8.500,75
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	PHARLAB/ GENERICO
Item:	0306
Descrição:	NIMESULIDA 15 MG GTS
Quantidade:	4.585
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,97
Valor Final:	3,79
Valor Total:	17.377,15
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0308
Descrição:	PARACETAMOL GTS 200ML
Quantidade:	5.195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,45
Valor Final:	1,10
Valor Total:	5.714,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	BRATERAPICA
Item:	0309
Descrição:	AMBROXOL XAROPE ADULTO 30MG 100ML
Quantidade:	4.585
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,34
Valor Final:	3,99
Valor Total:	18.294,15
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	NATULAB
Item:	0310
Descrição:	AMBROXOL XAROPE PEDIATRICO 15MG 100ML
Quantidade:	4.390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	3,59
Valor Total:	15.760,10
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	UNIDADE
Item:	0311
Descrição:	AMOXICILINA SUSP. ORAL 250MG/5ML
Quantidade:	4.205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,48
Valor Final:	3,85
Valor Total:	16.189,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 60 FR
Item:	0312
Descrição:	CEFALEXINA 250MG SUSP
Quantidade:	3.205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,81
Valor Final:	6,88
Valor Total:	22.050,40
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	ABL
Item:	0313
Descrição:	DESCLORFENIRA 120 ML XAROPE
Quantidade:	4.205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,24
Valor Final:	3,39
Valor Total:	14.254,95
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Frasco Suspensão
Item:	0314
Descrição:	DESLORATADINA
Quantidade:	4.195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,24
Valor Final:	17,75
Valor Total:	74.461,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Frasco Suspensão
Item:	0315
Descrição:	LACTULOSE
Quantidade:	2.065
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,53
Valor Final:	8,34
Valor Total:	17.222,10
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	IFAL
Item:	0316
Descrição:	LORATADINA 1MG/100ML LIQUIDO
Quantidade:	4.195
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,57
Valor Final:	3,80
Valor Total:	15.941,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	MARIOL
Item:	0317
Descrição:	MEBENDAZOL 100ML SUSP.
Quantidade:	2.195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,13
Valor Final:	3,97
Valor Total:	8.714,15
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	UNIDADE
Item:	0318
Descrição:	METRONIDAZOL 200 MG SUSP.
Quantidade:	4.260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,11
Valor Final:	14,14
Valor Total:	60.236,40
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 60 FR
Item:	0319
Descrição:	NISTATINA 80ML SUSP.
Quantidade:	4.195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,73
Valor Final:	8,00
Valor Total:	33.560,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0320
Descrição:	OLEO MINERAL 100ML
Quantidade:	2.195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,42
Valor Final:	5,30
Valor Total:	11.633,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	FARMACE/ GENERICO
Item:	0321
Descrição:	PREDNISOLONA 3MG/ML 100ML
Quantidade:	2.195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,56
Valor Final:	7,55
Valor Total:	16.572,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Frasco Suspensão
Item:	0322
Descrição:	SACCHAROMYCES CEREVISIAE ADULTO CX C/100
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,85
Valor Final:	1.151,98
Valor Total:	16.127,72
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 100 FR
Item:	0323
Descrição:	SACCHAROMYCES CEREVISIAE PEDIÁTRICO CX C/100
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,36
Valor Final:	889,78
Valor Total:	12.456,92
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 100 FR
Item:	0324
Descrição:	SAL REIDRATANTE ORAL PÁ* PARA 1 LITRO
Quantidade:	1.585
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,54
Valor Final:	1,59
Valor Total:	2.520,15
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	UNIDADE
Item:	0326
Descrição:	SULFAMETOXAZOL 200MG/5ML+40MG/5MML SUSP. 100ML
Quantidade:	4.260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,19
Valor Final:	4,89
Valor Total:	20.831,40
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Frasco Suspensão
Item:	0327
Descrição:	XAROPE DE ACEBROFILINA ADULTO 50MG/5ML
Quantidade:	3.195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,13
Valor Final:	8,38
Valor Total:	26.774,10
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Frasco Suspensão
Item:	0328
Descrição:	XAROPE DE ACEBROFILINA PEDIÁTRICO 25MG
Quantidade:	3.293
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,28
Valor Final:	3,87
Valor Total:	12.743,91
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 50 FR
Item:	0329
Descrição:	ÁGUA OXIGENADA 1LT
Quantidade:	1.330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,79
Valor Final:	8,95
Valor Total:	11.903,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 12 FR
Item:	0330
Descrição:	DERSANE/ Á"LEO DE 100 ML P/ ESCARAS COM Á"LEO DE GIRASSOL.
Quantidade:	535
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,23
Valor Final:	58,60
Valor Total:	31.351,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Frasco
Item:	0331
Descrição:	KOLAGENASE C/ CLORANFENICOL 30GR
Quantidade:	695
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,04
Valor Final:	32,97
Valor Total:	22.914,15
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0332
Descrição:	LIDOCAINA GELÁEA 30GR
Quantidade:	695
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,96
Valor Final:	3,00
Valor Total:	2.085,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP

Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0333
Descrição:	METRONIDAZOL + NISTATINA CREME VAGINAL C/ APLICADORES
Quantidade:	3.035
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,80
Valor Final:	7,10
Valor Total:	21.548,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Tube
Item:	0335
Descrição:	OXIDO DE ZINCO C/ NISTATINA CREME.
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Tube
Valor Referência	70,86
Valor Final:	8,41
Valor Total:	1.976,35
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	NEO QUIMICA
Item:	0336
Descrição:	SAFE-GEL HIDRATANTE 85G P/ TRATAMENTO FERIDAS DIABETICOS.
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Tube
Valor Referência	65,57
Valor Final:	110,50
Valor Total:	18.232,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CONVATEC
Item:	0337
Descrição:	SULFADIAZINA DE PRATA 500G.
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,55
Valor Final:	6,72
Valor Total:	1.579,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	PRATIDONADUZZI
Item:	0338
Descrição:	SUPOSITORIO DE GLICERINA ADULTO
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,67
Valor Final:	1,99
Valor Total:	587,05
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	GRANADO
Item:	0339
Descrição:	SUPOSITORIO DE GLICERINA PEDIATRICO
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,53
Valor Final:	1,73
Valor Total:	510,35
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	GRANADO
Item:	0340
Descrição:	ABRIDOR DE BOCA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,91
Valor Final:	39,80
Valor Total:	1.592,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	MOLT
Item:	0341
Descrição:	ADESIVO 5ML FOTO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,37
Valor Final:	82,32
Valor Total:	12.348,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	MASTER BOND 5ML
Item:	0342
Descrição:	AGUA PARA AUTOCLAVE DESTILADA GALAO5L
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	48,47
Valor Final:	32,00
Valor Total:	4.608,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ASFER
Item:	0343
Descrição:	AGULHA GENGIVAL LONGA 30G C/ 100UND
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,50
Valor Final:	56,90
Valor Total:	3.983,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 100 UND
Item:	0344
Descrição:	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G C/ 100UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,40
Valor Final:	94,48
Valor Total:	9.448,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 100 UND
Item:	0345
Descrição:	ALGINATO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	78,17
Valor Final:	23,90
Valor Total:	3.585,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ALLGELL
Item:	0346
Descrição:	ANESTÁ%SICO ODONTOLÁ"GICO 2% (LIDOCAÁ□NA C/ EPINEFRINA C/ 50 UND)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	104,97
Valor Final:	93,36
Valor Total:	18.672,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 50 AM
Item:	0347
Descrição:	ANESTÁ%SICO MEPIVACAÁ□NA 2% COM NOREPINEFRINA 1:100.000
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,35
Valor Final:	288,00
Valor Total:	43.200,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	CX C/ 50 AM
Item:	0348
Descrição:	ANESTÁ%SICO CITANEST
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,57
Valor Final:	103,76
Valor Total:	15.564,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 50 AM
Item:	0349
Descrição:	ANESTÁ%SICO TÃ*PICO 12G
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,80
Valor Final:	16,65
Valor Total:	1.165,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	200MG/G 12G
Item:	0350
Descrição:	APLICADOR MICROBRUSH C/ 100
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,83
Valor Final:	17,50
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BRUSH
Item:	0351
Descrição:	AVENTAL MANGA LONGA C/ 10
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	37,22
Valor Final:	89,00
Valor Total:	3.560,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	DEJAMARO
Item:	0352
Descrição:	BABADOR DESCARTÃ□VEL
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,70
Valor Final:	15,00
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	PC C/ 100 UND
Item:	0353
Descrição:	BICARBONATO DE SÃ*DIO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,73
Valor Final:	5,80
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	C/ 100G
Item:	0354
Descrição:	BROCA CIRÃŠRGICA 701
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,06
Valor Final:	19,50
Valor Total:	975,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	JET
Item:	0355
Descrição:	BROCA CIR&Srgica 702
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,30
Valor Final:	19,50
Valor Total:	975,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0356
Descrição:	BROCA CIR&Srgica ESF&Rica 6
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,50
Valor Final:	21,50
Valor Total:	1.075,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0357
Descrição:	BROCA FG 1011 (ESF&Rica) HASTE CURTA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,78
Valor Final:	21,50
Valor Total:	2.150,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0358
Descrição:	BROCA FG 1012 (ESF&Rica) HASTE CURTA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,30
Valor Final:	28,90
Valor Total:	2.890,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0359
Descrição:	BROCA FG 1012 HASTE LONGA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,38
Valor Final:	28,90
Valor Total:	1.445,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0360
Descrição:	BROCA FG 1013 (ESF&Rica) HASTER CURTA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,43
Valor Final:	28,90
Valor Total:	2.890,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0361
Descrição:	BROCA FG 1014 (ESF&Rica) HASTE CURTA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,83
Valor Final:	28,90
Valor Total:	2.890,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI



Modelo:	JET
Item:	0362
Descrição:	BROCA DIAMANTADA 1014 HASTE LONGA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,90
Valor Final:	28,90
Valor Total:	1.445,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0363
Descrição:	BROCA DIAMANTADA 1015 (ESFÉRICA)HASTE CURTA
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,97
Valor Final:	28,90
Valor Total:	2.023,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0364
Descrição:	BROCA DIAMANTADA 1015 HASTE LONGA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,97
Valor Final:	28,90
Valor Total:	1.445,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0365
Descrição:	BROCA FG 1112
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,97
Valor Final:	28,90
Valor Total:	578,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0366
Descrição:	BROCA FG 1190F
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,06
Valor Final:	28,90
Valor Total:	1.156,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0367
Descrição:	BROCA FG 2135
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,08
Valor Final:	28,90
Valor Total:	1.156,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0368
Descrição:	BROCA FG 2200
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,10
Valor Final:	28,90
Valor Total:	1.156,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	JET
Item:	0369
Descrição:	BROCA FG 3118F
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,13
Valor Final:	28,90
Valor Total:	2.890,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0370
Descrição:	BROCA FG 3118FF
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,17
Valor Final:	28,90
Valor Total:	2.312,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0371
Descrição:	BROCA FG 3168F
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,20
Valor Final:	28,90
Valor Total:	2.890,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0372
Descrição:	BROCA FG 3195 FF
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,27
Valor Final:	28,90
Valor Total:	2.890,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0373
Descrição:	BROCA FG 3195F
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,00
Valor Final:	28,90
Valor Total:	2.312,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0374
Descrição:	BROCA DE TUNGSTÂNIO MAXICUT PM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,33
Valor Final:	28,90
Valor Total:	231,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0375
Descrição:	CAIXA DE LUVA M
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,00
Valor Final:	130,00
Valor Total:	52.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	NUGGARD
Item:	0376
Descrição:	CAIXA DE LUVA G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,93
Valor Final:	128,00
Valor Total:	12.800,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0377
Descrição:	BROCA FG 4138
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,83
Valor Final:	28,90
Valor Total:	578,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JET
Item:	0379
Descrição:	CLOREXIDINA 2%
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,53
Valor Final:	2,70
Valor Total:	81,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0380
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE 09 FIOS EMBALAGEM C/ 500 UND
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,00
Valor Final:	24,80
Valor Total:	7.440,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0382
Descrição:	CUNHA CERVICAL EMBALAGEM COM MÃNIMO DE 100 UND
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	49,02
Valor Final:	44,65
Valor Total:	446,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0385
Descrição:	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLISADA EMBALAGEM C/ MÃNIMO DE 10 UND
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,06
Valor Final:	68,90
Valor Total:	10.335,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0388
Descrição:	FILME RADIOGRÁFICO PERÁPICAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	116,90
Valor Final:	275,90
Valor Total:	55.180,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	PACOTE
Item:	0389
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON 4-0
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,68
Valor Final:	64,25
Valor Total:	12.850,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0390
Descrição:	FIO DENTAL (ROLO DE 100 METROS)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	4,38
Valor Total:	175,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	DETAL K
Item:	0392
Descrição:	FITA BANDA MATRIZ DE AÃO (7X0,5X0,500MM)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,60
Valor Final:	9,90
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	7mm
Item:	0393
Descrição:	FITA PARA AUTOCLAVE (ROLO)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	33,53
Valor Final:	8,90
Valor Total:	445,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 60 RL 19x30
Item:	0394
Descrição:	FIXADOR P/ RX 1L
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	36,57
Valor Final:	79,50
Valor Total:	7.950,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	KODAK
Item:	0395
Descrição:	FORMOCRESOL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,23
Valor Final:	14,54
Valor Total:	145,40
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	FR C/ 10 ML
Item:	0396
Descrição:	FLÃSOR FOSFATO ACIDULADO (FLÃSOR GEL)
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,81
Valor Final:	13,90
Valor Total:	2.502,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	FR C/ 200ML
Item:	0397
Descrição:	FLĂSOR NEUTRO (GEL)
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,91
Valor Final:	11,60
Valor Total:	2.088,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 25 FR
Item:	0398
Descrição:	GORRO DESCARTĂVEL 100 UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,89
Valor Final:	29,50
Valor Total:	2.950,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0401
Descrição:	HIDROXIDO DE CĂLCIO P.A
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,70
Valor Final:	11,50
Valor Total:	172,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	FR C/ 10G
Item:	0402
Descrição:	IONĂMERO DE VIDRO RESTAURADOR KIT
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,33
Valor Final:	86,40
Valor Total:	5.184,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	A3 KIT PO+LIQ
Item:	0405
Descrição:	LĂMINA DE BISTURI NĂ15
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,63
Valor Final:	41,90
Valor Total:	2.095,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0406
Descrição:	MOLDEIRA DUPLA PARA FLĂSOR P
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	73,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	13.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0407
Descrição:	MOLDEIRA DUPLA PARA FLĂSOR M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	76,57
Valor Final:	75,90
Valor Total:	15.180,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	PACOTE
Item:	0408
Descrição:	MOLDEIRA DUPLA PARA FLÃSOR G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	62,83
Valor Final:	75,90
Valor Total:	15.180,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0409
Descrição:	Ã"LEO LUBRIFICANTE SILICONIZADO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,67
Valor Final:	75,90
Valor Total:	1.518,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	SILICONE
Item:	0410
Descrição:	OTOSPORIN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,83
Valor Final:	34,90
Valor Total:	349,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	10MG/ML+10.000UI/ML+5MG/ML 10ML
Item:	0411
Descrição:	Ã"XIDO DE ZINCO PÃ" 50G
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,83
Valor Final:	11,25
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	FR C/ 50G
Item:	0412
Descrição:	PAPEL GRAU CIRÃ"RGICO (ROLO 250MM X 100M)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	76,00
Valor Final:	186,90
Valor Total:	14.952,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 2 UND
Item:	0413
Descrição:	PAPEL CARBONO DUPLA FACE (UNIDADE)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,30
Valor Final:	8,90
Valor Total:	534,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	C/12 FOLHAS
Item:	0414
Descrição:	PASTA PROFILÃ"ICA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,43
Valor Final:	29,50
Valor Total:	2.950,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	DENSPLY
Item:	0415
Descrição:	PEDRA POMES EXTRA FINA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,66
Valor Final:	13,60
Valor Total:	408,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0416
Descrição:	PASTA PARA POLIMENTO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,67
Valor Final:	39,50
Valor Total:	790,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FGM
Item:	0417
Descrição:	PEDRA DE AFIAR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,93
Valor Final:	56,50
Valor Total:	565,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	GOLGRAM
Item:	0418
Descrição:	REMOVEDOR DE MANCAS (TARTARITE)30ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,33
Valor Final:	26,80
Valor Total:	536,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	IODONTOSUL
Item:	0419
Descrição:	RESINA COMPOSTA A1
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,63
Valor Final:	119,90
Valor Total:	7.194,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CUSER
Item:	0420
Descrição:	RESINA COMPOSTA A2
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,33
Valor Final:	129,00
Valor Total:	9.030,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CUSER
Item:	0421
Descrição:	RESINA COMPOSTA A3 (3M)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,63
Valor Final:	124,00
Valor Total:	9.920,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	CUSER
Item:	0422
Descrição:	RESINA COMPOSTA A3,5
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,87
Valor Final:	121,00
Valor Total:	9.680,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CUSER
Item:	0423
Descrição:	RESINA FLOW
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,53
Valor Final:	26,80
Valor Total:	804,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FGM
Item:	0424
Descrição:	DENTES DE ESTOQUE (BOCA DE 14) SUPERIOR A 25 COR 66
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	96,77
Valor Final:	94,40
Valor Total:	28.320,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0425
Descrição:	DENTES DE ESTOQUE (BOCA DE 14) SUPERIOR A 25 COR 60
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	97,83
Valor Final:	98,50
Valor Total:	29.550,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0426
Descrição:	DENTES DE ESTOQUE (BOCA DE 14) SUPERIOR 2D COR 60
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	95,73
Valor Final:	93,20
Valor Total:	18.640,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0427
Descrição:	DENTES DE ESTOQUE (BOCA DE 14) INFERIOR 2D COR 60
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	125,57
Valor Final:	97,00
Valor Total:	29.100,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0428
Descrição:	DENTES DE ESTOQUE (BOCA DE 14) INFERIOR A 25 COR 66
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	149,33
Valor Final:	96,00
Valor Total:	19.200,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI



Modelo:	CAIXA
Item:	0429
Descrição:	RESINA ACRILICA (LIQUIDO) AUTOPOLIMERIZAVEL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	199,33
Valor Final:	189,00
Valor Total:	5.670,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	TDV
Item:	0430
Descrição:	RESINA ACRILICA (LIQUIDO)TERMOPOLIMERIZAVEL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	219,00
Valor Final:	169,00
Valor Total:	5.070,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	VIPCRYL
Item:	0431
Descrição:	RESINA ACRILICA (PÃ) AUTOPOLIMERIZAVEL - INCOLOR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	246,60
Valor Final:	19,20
Valor Total:	384,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	COLTENE
Item:	0432
Descrição:	RESINA ACRILICA (PÃ) AUTOPOLIMERIZAVEL - ROSA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	252,67
Valor Final:	19,20
Valor Total:	384,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	COLTENE
Item:	0433
Descrição:	RESINA ACRILICA (PÃ) TERMOPOLIMERIZAVEL - INCOLOR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	183,63
Valor Final:	19,20
Valor Total:	384,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	COLTENE
Item:	0434
Descrição:	RESINA ACRILICA (PÃ) TERMOPOLIMERIZAVEL - ROSA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	130,63
Valor Final:	19,20
Valor Total:	384,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	COLTENE
Item:	0435
Descrição:	RESTAURADOR PROVISÁRIO, EMBALAGEM COM MÍNIMO DE 25G
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	47,37
Valor Final:	47,00
Valor Total:	940,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	FRASCO
Item:	0436
Descrição:	REVELADOR P/ RX 1L
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	60,70
Valor Final:	86,90
Valor Total:	8.690,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CARESTREAM
Item:	0437
Descrição:	ROLETE DE ALGODÃO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	41,02
Valor Final:	4,80
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0439
Descrição:	SOLUÇÃO DE DEGERMANTE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	18,47
Valor Final:	29,50
Valor Total:	590,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0440
Descrição:	SUGADOR DESC. ODONTOLÓGICO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,13
Valor Final:	15,30
Valor Total:	7.650,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0451
Descrição:	CAIXA MÁTRIZ LÍQUIDA GRANDE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,90
Valor Final:	269,00
Valor Total:	5.380,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0452
Descrição:	CAIXA MÁTRIZ LÍQUIDA MÃE/DIA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,25
Valor Final:	230,00
Valor Total:	4.600,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0453
Descrição:	COLETOR PERFURO CORTANTE 1,5L
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,53
Valor Final:	7,90
Valor Total:	790,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	UNIDADE
Item:	0454
Descrição:	COLHER DE DENTINA 1/2
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,07
Valor Final:	24,50
Valor Total:	612,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0455
Descrição:	COLHER DE DENTINA 1
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,60
Valor Final:	26,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0456
Descrição:	COLHER DE DENTINA 2
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,78
Valor Final:	27,00
Valor Total:	675,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0457
Descrição:	COLHER DE DENTINA 3
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,55
Valor Final:	29,60
Valor Total:	740,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0458
Descrição:	CONCHA PARA DERRETER CERA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,33
Valor Final:	27,50
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0459
Descrição:	CUBA RIM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,87
Valor Final:	57,00
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0460
Descrição:	CURETA DE GRACEY 5/6
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,00
Valor Final:	118,00
Valor Total:	2.360,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	UNIDADE
Item:	0461
Descrição:	CURETA DE GRACEY 7/8
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0464
Descrição:	ESPÁTULA PARA RESINA TIPO THOMPSON NÂ°1
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,27
Valor Final:	58,79
Valor Total:	2.351,60
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	MILENIUN
Item:	0467
Descrição:	ESPELHO BUCAL COM CABO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,43
Valor Final:	25,02
Valor Total:	2.502,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	ODONTOMAR
Item:	0468
Descrição:	FICHA DE RX PAPEL - 2 FUROS 12X8CM C/ 100UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	126,50
Valor Final:	19,70
Valor Total:	985,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0469
Descrição:	FÃ*RCEPS ADULTO NÂ°1
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,83
Valor Final:	102,42
Valor Total:	4.096,80
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0470
Descrição:	FÃ*RCEPS ADULTO NÂ°150
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	179,50
Valor Final:	102,42
Valor Total:	5.121,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0471
Descrição:	FÃ*RCEPS ADULTO NÂ°151
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,50
Valor Final:	102,42
Valor Total:	5.121,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP

Modelo:	GOLGRAN
Item:	0472
Descrição:	FÃ* RCEPS ADULTO NÃ*16
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,50
Valor Final:	102,42
Valor Total:	6.145,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0473
Descrição:	FÃ* RCEPS ADULTO NÃ*17
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,50
Valor Final:	102,42
Valor Total:	6.145,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0474
Descrição:	FÃ* RCEPS ADULTO NÃ*18L
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,83
Valor Final:	176,70
Valor Total:	10.602,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	Nº 18L
Item:	0475
Descrição:	FÃ* RCEPS ADULTO NÃ*65
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,83
Valor Final:	176,70
Valor Total:	10.602,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	Nº 18L
Item:	0476
Descrição:	FÃ* RCEPS ADULTO NÃ*69
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,83
Valor Final:	176,70
Valor Total:	10.602,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	Nº 18L
Item:	0477
Descrição:	FÃ* RCEPS ADULTO NÃ*18R
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,83
Valor Final:	176,70
Valor Total:	10.602,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	Nº 18L
Item:	0478
Descrição:	FÃ* RCEPS INFANTIL NÃ*1
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,17
Valor Final:	176,70
Valor Total:	7.068,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	Nº 18L
Item:	0479
Descrição:	FÃ"RCEPS INFANTIL NÃ°151L
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,17
Valor Final:	176,70
Valor Total:	7.068,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	Nº 18L
Item:	0480
Descrição:	FÃ"RCEPS INFANTIL NÃ°16L
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,17
Valor Final:	176,70
Valor Total:	7.068,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	Nº 18L
Item:	0481
Descrição:	FÃ"RCEPS INFANTIL NÃ°17
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,17
Valor Final:	176,70
Valor Total:	7.068,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	Nº 18L
Item:	0482
Descrição:	FÃ"RCEPS INFANTIL NÃ°18L
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,83
Valor Final:	176,70
Valor Total:	7.068,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	Nº 18L
Item:	0483
Descrição:	FÃ"RCEPS INFANTIL NÃ°18R
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,83
Valor Final:	176,70
Valor Total:	7.068,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	Nº 18L
Item:	0484
Descrição:	FÃ"RCEPS INFANTIL NÃ°3
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,83
Valor Final:	176,70
Valor Total:	7.068,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	Nº 18L
Item:	0485
Descrição:	FÃ"RCEPS INFANTIL NÃ°4
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,83
Valor Final:	176,60
Valor Total:	7.064,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	GOLGRAM
Item:	0486
Descrição:	FÃ"RCEPS INFANTIL NÃ°6
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,83
Valor Final:	176,60
Valor Total:	7.064,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	GOLGRAM
Item:	0487
Descrição:	FÃ"RCEPS INFANTIL NÃ°65
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,53
Valor Final:	176,60
Valor Total:	5.298,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	GOLGRAM
Item:	0488
Descrição:	FÃ"RCEPS INFANTIL NÃ°69
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,87
Valor Final:	176,60
Valor Total:	5.298,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	GOLGRAM
Item:	0489
Descrição:	GOTEJADOR
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,70
Valor Final:	33,20
Valor Total:	66,40
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	GOLGRAM
Item:	0490
Descrição:	HOLLEMBACK 3SS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,80
Valor Final:	18,90
Valor Total:	567,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	GOLGRAM
Item:	0493
Descrição:	LAMPARINA A ALCOOL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,97
Valor Final:	66,50
Valor Total:	133,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	GOLGRAM
Item:	0494
Descrição:	LAMPARINA TIPO HANAU
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,43
Valor Final:	28,40
Valor Total:	56,80
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	LLA
Item:	0495
Descrição:	MACRO ESCOVA DENTARIA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,17
Valor Final:	69,00
Valor Total:	552,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	MEDFIO
Item:	0496
Descrição:	MACRO MODELO DE ESCOVAÃƒfO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,63
Valor Final:	175,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FANTODENTES
Item:	0497
Descrição:	PINÃƒA CLINICA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,17
Valor Final:	27,90
Valor Total:	2.232,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FAVA
Item:	0508
Descrição:	ÃƒLCOOL ÃƒCIDO 1%
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	34,40
Valor Final:	38,20
Valor Total:	2.712,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	POOL
Item:	0509
Descrição:	ÃƒLCOOL ACETONA
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	45,73
Valor Final:	27,20
Valor Total:	1.931,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	POOL
Item:	0510
Descrição:	ÃƒLCOOL ÃƒCIDO 3%
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	62,33
Valor Final:	34,00
Valor Total:	2.414,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	POOL
Item:	0512
Descrição:	AZUL DE METILENO
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	40,63
Valor Final:	72,00
Valor Total:	5.112,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI



Modelo:	RENILAB
Item:	0513
Descrição:	BAIXADOR DE LINGUAS
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	45,57
Valor Final:	7,90
Valor Total:	1.501,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0514
Descrição:	CURATIVO ESTERIL (CAIXA COM 100 UNIDADES)
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,47
Valor Final:	83,92
Valor Total:	15.525,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	CREMER
Item:	0517
Descrição:	FUCSINA FENICADA ZIEHL
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	64,17
Valor Final:	70,40
Valor Total:	3.942,40
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	LABORCLIN
Item:	0529
Descrição:	PCR (CAIXA COM 1 UNIDADE)
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	130,00
Valor Total:	3.640,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0531
Descrição:	SWAB ESTERIL (PACOTE COM 100 UNIDADES)
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	81,50
Valor Final:	19,98
Valor Total:	2.397,60
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	DOLLES
Item:	0532
Descrição:	TESTE BETA HCG (CAIXA COM 100 UNIDADES)
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	98,67
Valor Final:	159,00
Valor Total:	19.080,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 100 KIT
Item:	0533
Descrição:	TUBO CAPILAR CAIXA COM 500 UNIDADE
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,83
Valor Final:	39,00
Valor Total:	936,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	CX C/ 500 CP
Item:	0534
Descrição:	TUBO DE ENSAIO 5ML COM EDTA (PACOTE COM 100 UNIDADES)
Quantidade:	88
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	77,67
Valor Final:	48,60
Valor Total:	4.276,80
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	PRECISIOM
Item:	0535
Descrição:	TUBO DE ENSAIO 5ML SEM EDTA (PACOTE COM 100 UNIDADES)
Quantidade:	88
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	188,67
Valor Final:	48,60
Valor Total:	4.276,80
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	PRECISIOM
Item:	0537
Descrição:	SOLUÇÃO DO DILUENTE Especifica PARÂmetro : COMPATIVEL COM O CONTADOR HEMOTOLÓGICO FULLY AUTO HEMATOLOGY ANALYZER MODELO PE-6800 PLUS, FRASCO COM 20.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	429,00
Valor Final:	429,00
Valor Total:	25.740,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0538
Descrição:	REAGENTE LYSE Especifica PARÂmetro : compatível com o contador hematológico FULLY AUTO HEMATOLOGY ANALYZER Modelo PE-6800 plus, frasco com 500ml
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	475,00
Valor Final:	475,00
Valor Total:	10.925,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0539
Descrição:	CLEANER SOLUÇÃO DO ISOTÔNICA DE PH = 7,2 Especifica PARÂmetro : para limpeza interna e de condutos de analisadores hematológicos automatizados compatível com o contador hematológico FULLY AUTO HEMATOLOGY ANALYZER Modelo PE-6800 plus. Frasco de 10 Litros
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	529,00
Valor Final:	529,00
Valor Total:	17.457,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0540
Descrição:	SOLUÇÃO DO DETERGENTE E-Z CONCENTRATED CLEANER Especifica PARÂmetro : compatível com o contador hematológico FULLY AUTO HEMATOLOGY ANALYZER Modelo PE-6800 plus , Frasco com solução PARÂmetro enzima de 100 MI
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	469,00
Valor Final:	469,00
Valor Total:	14.539,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0541
Descrição:	SOLUÇÃO DO DETERGENTE STRONG CLEANER Especifica PARÂmetro : compatível com o contador hematológico FULLY AUTO HEMATOLOGY ANALYZER Modelo PE-6800 plus , Frasco com solução PARÂmetro enzima de 100 mL
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	514,00
Valor Final:	514,00

Valor Total:	17.476,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0542
Descrição:	TUBO PLÁSTICO PARA URINÁLISE 12ML
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,00
Valor Final:	74,00
Valor Total:	55.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0543
Descrição:	TIRAS REAGENTES PARA UTINÁLISE COM NO MINIMO 10 CARACTERES (CAIXA COM 100UN)
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,00
Valor Final:	49,00
Valor Total:	6.860,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	FR C/ 100 UND
Item:	0544
Descrição:	ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE COM 50 UNIDADE.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,90
Valor Final:	3,74
Valor Total:	112,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	THEOTO
Item:	0545
Descrição:	LUGOL FORTE FRASCO 1LITRO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	49,00
Valor Final:	49,00
Valor Total:	196,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0546
Descrição:	REAGENTE PARA TIPAGEM SANGUÍNEA FRASCO DE SORO ANTI-A (10ML)
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	44,90
Valor Final:	44,90
Valor Total:	1.077,60
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0547
Descrição:	REAGENTE PARA TIPAGEM SANGUÍNEA FRASCO DE SORO ANTI-B (10ML)
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	44,90
Valor Final:	44,90
Valor Total:	1.077,60
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0548
Descrição:	REAGENTE PARA TIPAGEM SANGUÍNEA FRASCO DE SORO ANTI-D (10ML)
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	55,90
Valor Final:	55,90
Valor Total:	2.012,40

Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0553
Descrição:	BOBINA DE PAPEL TERMOSENSIVEL. Especifica PAR : contador hematológico FULLY AUTO HEMATOLOGY ANALYZER Modelo PE-6800 plus
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,80
Valor Final:	23,80
Valor Total:	3.808,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0554
Descrição:	SIFILIS KIT Especifica PAR : para determina PAR qualitativa de anticorpos (IgG e IgM) anti- treponema pallidum no soro, plasma ou sangue total, por método imunocromatográfico. Kit com 20 testes
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	714,00
Valor Final:	714,00
Valor Total:	53.550,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	KIT
Item:	0555
Descrição:	BETA-HCG (BHCG) Especifica PAR : em amostras de soro ou urina, em concentra PAR igual ou superior a 25 mUI/mL por método imunocromatográfico. Kit com 50 tiras
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	159,00
Valor Final:	159,00
Valor Total:	11.130,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	KIT
Item:	0556
Descrição:	ANTI-ESTREPTOLISINA O (ASO) EM SORO. Especifica PAR : Kit para teste qualitativo e semi-quantitativo. Kit com 50 testes
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	359,00
Valor Final:	358,00
Valor Total:	26.850,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	KIT
Item:	0557
Descrição:	PROTEINA C REATIVA EM SORO. Especifica PAR : Kit para teste qualitativo e semi-quantitativo, utilizando partículas de látex revestidas com anticorpo monoclonal anti-PCR por aglutina PAR direta. Compõe o kit no mínimo: 2,5 ml de látex. Kit com 50 testes
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	386,00
Valor Final:	386,00
Valor Total:	36.670,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	KIT
Item:	0558
Descrição:	FATOR REUMATÓIDE EM SORO Especifica PAR : Kit para teste qualitativo e semi-quantitativo, utilizando partículas de látex revestidas com IgG humana por aglutina PAR direta. Compõe o kit no mínimo: 2,5 ml de látex. Kit com 50 testes
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	129,00
Valor Final:	129,00
Valor Total:	9.675,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	KIT
Item:	0559
Descrição:	GLICOSE NO SORO PLASMA POR MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO Especifica PAR : Kit para dosagem bioquímica semi-automatizada composto de no mínimo: 2 frascos de 250 ml de reagente, 1 frasco do padrão (3ml). Kit com 500 testes

Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	287,00
Valor Final:	287,00
Valor Total:	15.211,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	KIT
Item:	0560
Descrição:	COLESTEROL NO SORO E PLASMA POR MÃ%TODO ENZIMÃTICO COLORIMÃTRICO EspecificaÃ PAR`ÃŁo : Kit para dosagem bioquÃmica semi-automatizada composto de no mÃnimo: 2 frascos de 100 ml do reagente, 1 frasco do padrÃŁo (3ml). kit com 200 testes
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	296,00
Valor Final:	296,00
Valor Total:	22.200,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	KIT
Item:	0561
Descrição:	COLESTEROL HDL NO SORO OU PLASMA EspecificaÃ PAR`ÃŁo : por mÃtodo precipitaÃ PAR`ÃŁo. Kit para dosagem composto de no mÃnimo: 1 frasco de 25 ml, 1 frasco do padrÃŁo (1,5ml). Kit com 100 testes
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	282,00
Valor Final:	282,00
Valor Total:	14.946,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	KIT
Item:	0562
Descrição:	TRIGLICERIDEOS NO SORO E PLASMA EspecificaÃ PAR`ÃŁo : por mÃtodo enzimÃtico colorimÃtrico. Kit para dosagem bioquÃmica semi-automatizada composto de no mÃnimo: 2 frascos de 100 ml do reagente, 1 frasco do padrÃŁo (3ml). Kit com 200 testes
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	245,00
Valor Final:	245,00
Valor Total:	18.375,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	KIT
Item:	0563
Descrição:	ACIDO ÃSRICO NO SORO EspecificaÃ PAR`ÃŁo : plasma e urina por mÃtodo enzimÃtico colorimÃtrico. Kit para dosagem bioquÃmica semi-automatizada composto no mÃnimo: 1 frasco do reagente (100ml), 1 frasco do padrÃŁo (1,5ml). Kit com 100 testes
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	241,00
Valor Final:	241,00
Valor Total:	9.399,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	KIT
Item:	0574
Descrição:	SANGUE OCULTO NAS FEZES SEM DIETA. EspecificaÃ PAR`ÃŁo : pelo mÃtodo imunocromatogrÃfico. Kit com 25 testes
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	224,00
Valor Final:	224,00
Valor Total:	4.704,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 20 KIT
Item:	0575
Descrição:	ROTA-ADENOVIRUS NAS FEZES PELO METODO IMUNOCROMATOGRÃFICO. EspecificaÃ PAR`ÃŁo : KIT COM 25 TESTES.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	11,00
Valor Final:	236,00
Valor Total:	6.608,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	KIT C/ 25
Item:	0576
Descrição:	PARATEST FORMALINA 5%
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,50
Valor Final:	9,50
Valor Total:	85.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0589
Descrição:	CORANTE INSTANT PROV CX COM KIT DE 03 FRASCOS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	148,00
Valor Final:	148,00
Valor Total:	1.184,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	NEWPROV
Item:	0590
Descrição:	ESTANTE DE WESTERGREEN CAPACIDADE P/ 10 PIPETAS DE VIDROS DE WESTERGREEN.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	288,00
Valor Final:	288,00
Valor Total:	2.304,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0591
Descrição:	PIPETA DE VIDRO DE WESTERGREEN
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,50
Valor Final:	15,90
Valor Total:	1.590,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0592
Descrição:	ESTANTE CAPACIDADE PARA 90 TUBOS DE 12X75
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	468,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0593
Descrição:	ESTANTE CAPACIDADE PARA 90 TUBOS DE 13X100
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	42,00
Valor Total:	672,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0594
Descrição:	ESTANTE CAPACIDADE PARA 60 TUBOS DE 16X100
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,00
Valor Final:	48,00
Valor Total:	768,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	UNIDADE
Item:	0595
Descrição:	MICROPIPETA DE VOLUME FIXO DE 25UL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	189,00
Valor Final:	189,00
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0596
Descrição:	MICROPIPETA DE VOLUME FIXO DE 50UL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,00
Valor Final:	190,00
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0613
Descrição:	PIPETA GRADUADA DE VIDRO DE 10 ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	7,80
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	CRAL
Item:	0614
Descrição:	PIPETA GRADUADA DE VIDRO DE 5 ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	7,80
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	CRAL
Item:	0615
Descrição:	PIPEPA GRADUADA DE VIDRO DE 1 ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	7,80
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	CRAL
Item:	0616
Descrição:	TUBO DE VIDRO 12X75 SEM TAMPA
Quantidade:	1.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,95
Valor Final:	2,95
Valor Total:	5.162,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	12x75mm
Item:	0617
Descrição:	TUBO DE VIDRO 13X100 SEM TAMPA
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,80
Valor Final:	2,80
Valor Total:	19.600,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	13x100mm
Item:	0618
Descrição:	LAMINA BORDA LISA CX. C/50 UND
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,90
Valor Final:	13,90
Valor Total:	667,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 50 UND
Item:	0619
Descrição:	LAMINA BARDO FOSCA NÃFO LAPIDADA CX C/50 UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,00
Valor Final:	16,28
Valor Total:	1.628,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 50 UND
Item:	0620
Descrição:	LAMINA 18X18 MM ESPESSURA 0,13-0,16 MM CX. C/100 UND
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	728,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 100 UND
Item:	0621
Descrição:	BICO DE BUSEN
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,50
Valor Final:	89,50
Valor Total:	358,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	COM REGISTRO
Item:	0622
Descrição:	PISSETA DE PLASTICO OPACA DE 250 ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	12,50
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	C/ 250ML
Item:	0623
Descrição:	OLEO DE IMERSÃFO FR. 100 ML
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,90
Valor Final:	45,90
Valor Total:	367,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	100ML
Item:	0624
Descrição:	MICRO TUBO EDTA K3 0,5ML
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	6,80
Valor Total:	4.760,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME



Modelo:	CX C/ 50 UND
Item:	0625
Descrição:	TUBO VACUO EDTA K3 3,0ML PLASTICO CX.100
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	97,50
Valor Final:	97,50
Valor Total:	13.650,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 100 UND
Item:	0626
Descrição:	TUBO VACUO FLUORETO PLASTICO CX.100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	94,00
Valor Final:	94,00
Valor Total:	9.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 100 UND
Item:	0627
Descrição:	TUBO VACUO ATIVADOR 5,0ML PLASTICO CX.100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	109,00
Valor Final:	109,00
Valor Total:	10.900,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 100 UND
Item:	0628
Descrição:	TUBO VACUO ATIVADOR 10,0 ML PLASTICO CX.100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	106,00
Valor Final:	106,00
Valor Total:	10.600,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 100 UND
Item:	0629
Descrição:	TUBO VACUO CITRATO 4,0ML PLASTICO CX.100
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	97,50
Valor Final:	97,50
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	VACULPLAST
Item:	0630
Descrição:	SCALP A VACUO NÂ° 23 AZUL
Quantidade:	12.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,62
Valor Total:	7.595,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 100 UNS
Item:	0631
Descrição:	SCALP VACUO NÂ° 21 VERDE (MAIS CALIBROSO)
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,52
Valor Final:	0,52
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	CX C/ 100 UNS
Item:	0632
Descrição:	SCALP VACUO NÂ° 25 LARANJA (MAIS FINO)
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,55
Valor Final:	0,55
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 100 UNS
Item:	0633
Descrição:	SCALP NÂ° 23
Quantidade:	32.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,55
Valor Final:	0,54
Valor Total:	17.415,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	MEDIX
Item:	0634
Descrição:	GARROTE COR AZUL
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,50
Valor Final:	17,50
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 20 UND
Item:	0635
Descrição:	CURATIVO ADULTO CX.500UND
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	1.326,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	COPERTINA
Item:	0636
Descrição:	CURATIVO INFANTIL CX. 500UND
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,00
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.036,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	COPERTINA
Item:	0637
Descrição:	ALGODÃO PCT. 500G
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,80
Valor Final:	18,80
Valor Total:	902,40
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	FD C/ 20 RL
Item:	0638
Descrição:	LUVA TAMANHO P COM TALCO. CAIXA COM 100 UND
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	135,00
Valor Final:	133,00
Valor Total:	7.980,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	NUGGARD
Item:	0639
Descrição:	LUVA TAMANHO M COM TALCO. CAIXA COM 100 UND
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	139,00
Valor Final:	135,00
Valor Total:	8.100,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	NUGGARD
Item:	0640
Descrição:	LUVA TAMANHO M SEM TALCO. CAIXA COM 100 UND
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	137,00
Valor Final:	135,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	NUGGARD
Item:	0641
Descrição:	TOUCA DESCARTAVEL CX C/100
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	PC C/ 100 UND
Item:	0642
Descrição:	MASCARA PPF3
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,80
Valor Final:	27,80
Valor Total:	1.334,40
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 20 UND
Item:	0643
Descrição:	MASCARA N95
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,80
Valor Final:	29,80
Valor Total:	715,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 24 UND
Item:	0646
Descrição:	FLUORETO(ANTICOAGULANTE PARA GLICOSE).FRASCO DE 100 ML
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	86,30
Valor Final:	86,30
Valor Total:	1.898,60
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	FR C/ 100ML
Item:	0647
Descrição:	SERINGA 3ML S/ AGULHA
Quantidade:	164.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,41
Valor Total:	67.445,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli

Modelo:	SR
Item:	0648
Descrição:	AGULHA 25X7 C/100 UNDS
Quantidade:	1.350
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,00
Valor Final:	14,90
Valor Total:	20.115,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SR
Item:	0649
Descrição:	AGULHA 20X0,55MM CX. 100 UND
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,90
Valor Final:	14,90
Valor Total:	1.341,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SR
Item:	0650
Descrição:	LANCETA ESTERIL CX. C/ 200 UND
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,60
Valor Final:	24,85
Valor Total:	497,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	MEDLEVENSOHN
Item:	0651
Descrição:	ADAPTADOR PADRÃO PARA COLETA A VACUO SANGUE
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,75
Valor Final:	2,75
Valor Total:	247,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	PC C/ 250 UND
Item:	0653
Descrição:	ISOFLURANO 250 ML INALATÁRIO
Quantidade:	78
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	219,00
Valor Final:	219,00
Valor Total:	17.082,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CRISTÁLIA
Item:	0654
Descrição:	AGUA PARA INJEÇÃO 10ML
Quantidade:	37.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,74
Valor Total:	27.972,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SAMTEC
Item:	0655
Descrição:	AMPICILINA SÁDICA 1G INJ. IV
Quantidade:	1.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,35
Valor Final:	10,35
Valor Total:	20.182,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	BLAU
Item:	0656
Descrição:	CEFALOTINA 1G INJ. IV
Quantidade:	14.625
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,75
Valor Final:	17,75
Valor Total:	259.593,75
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ABL
Item:	0657
Descrição:	CLORETO DE POTÁSSIO 10% INJ
Quantidade:	325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,95
Valor Total:	308,75
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FARMACE
Item:	0658
Descrição:	CLORETO DE SODIO 10% INJ
Quantidade:	975
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,77
Valor Final:	0,77
Valor Total:	750,75
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0659
Descrição:	DIPIRONA SÁDICO 1MG INJ
Quantidade:	39.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,95
Valor Final:	1,95
Valor Total:	76.050,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 100 AM
Item:	0660
Descrição:	GLICOSE 25% INJ. 10ML IV
Quantidade:	39.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,95
Valor Final:	0,63
Valor Total:	24.570,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 200 AM
Item:	0661
Descrição:	SORO FISIOLÓGICO 250 ML INJ IV
Quantidade:	9.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,59
Valor Final:	4,59
Valor Total:	44.752,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0662
Descrição:	SORO GLICOSADO 5% 250 ML INJ IV
Quantidade:	9.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,75
Valor Final:	5,75
Valor Total:	56.062,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	FRESENIUS
Item:	0663
Descrição:	SORO GLICOSADO 5% 500ML INJ IV
Quantidade:	29.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,59
Valor Final:	6,59
Valor Total:	192.757,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FRESENIUS
Item:	0664
Descrição:	SORO GLISTER 250ML GLICERINA 12%
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,69
Valor Final:	8,69
Valor Total:	3.389,10
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0665
Descrição:	ACIDO ACETIL SALICILICO 500 MG
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,09
Valor Final:	0,27
Valor Total:	105,30
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 200 CP
Item:	0666
Descrição:	CARVEDILOL 3,25 MG CX/30 COMP
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,90
Valor Final:	8,90
Valor Total:	347,10
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 30 CP
Item:	0667
Descrição:	CARVEDILOL 6,25MG CX C/ 30
Quantidade:	59
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,90
Valor Final:	10,90
Valor Total:	643,10
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 30 CP
Item:	0668
Descrição:	CICLOBENZAPRINA 10MG
Quantidade:	6.130
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,36
Valor Total:	2.206,80
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 30 CP
Item:	0669
Descrição:	METFORMINA 850 MG
Quantidade:	1.625
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,19
Valor Total:	308,75
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI

Modelo:	Comprimido
Item:	0670
Descrição:	AMPICILINA 250 MG SUSP.
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	7,35
Valor Total:	1.433,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	PRATI/ GENERICO
Item:	0671
Descrição:	SULBUTAMOL XAROPE 02MG/5ML
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90
Valor Final:	1,75
Valor Total:	227,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 60 FR
Item:	0672
Descrição:	NEOCATE LCP 400G
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	259,00
Valor Final:	259,00
Valor Total:	31.080,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	DANONE
Item:	0673
Descrição:	TORVAL CR 300MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,99
Valor Final:	1,99
Valor Total:	9.950,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 60 CP
Item:	0674
Descrição:	TORVAL CR 500MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,13
Valor Final:	3,13
Valor Total:	15.650,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/ 30 CP
Item:	0675
Descrição:	VASOGARD 60MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,85
Valor Total:	4.250,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/30
Item:	0676
Descrição:	VASOGARD 100MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,25
Valor Final:	1,25
Valor Total:	6.250,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	CX C/30
Item:	0677
Descrição:	VASTAREL MR 35MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,79
Valor Final:	3,79
Valor Total:	7.580,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/30
Item:	0679
Descrição:	COMPRESSA CIRÂ&RGICA 45X50 C/50 UNDS
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,70
Valor Final:	88,60
Valor Total:	53.160,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	PCT C/50
Item:	0680
Descrição:	COMPRESSA CIRÂ&RGICA 7,5X7,5 C/500
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,90
Valor Final:	12,92
Valor Total:	6.460,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	PCT C/500
Item:	0681
Descrição:	DRENO DE PENDROSE NÂ°01
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,15
Valor Final:	2,15
Valor Total:	645,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	MADEITEX
Item:	0682
Descrição:	DRENO DE PENDROSE NÂ°2
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,39
Valor Final:	2,39
Valor Total:	717,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	MADEITEX
Item:	0683
Descrição:	ESCOVA PARA LIMPEZA MATERIAL CIRÂ&RGICO C/PVPI C/48UNDS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	174,00
Valor Final:	136,99
Valor Total:	2.739,80
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0684
Descrição:	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO 0 C/AG C/24 UNDS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	142,00
Valor Final:	144,00
Valor Total:	8.640,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli



Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0685
Descrição:	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO 2-0 C/24UNDS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	144,00
Valor Final:	144,00
Valor Total:	8.640,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0686
Descrição:	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 0 C/AG C/ 24UNDS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	172,00
Valor Final:	144,00
Valor Total:	8.640,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0687
Descrição:	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 2-0 C/AG C/ 24UNDS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	78,00
Valor Final:	144,00
Valor Total:	8.640,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0690
Descrição:	FIO DE NYLON 3-0 C/ AG C/24UNDS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,00
Valor Final:	48,00
Valor Total:	2.880,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0691
Descrição:	FIO DE NYLON 4-0 C/AG C/ 24UNDS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0692
Descrição:	FIO DE NYLON 2-0 C/ AG C/24 UNDS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0693
Descrição:	FIO DE SEDA 0 C/AG C/ 24UNDS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,00
Valor Final:	68,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	CAIXA
Item:	0694
Descrição:	FIO DE SEDA 2-0 C/AG C/ 24UNDS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,00
Valor Final:	68,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0695
Descrição:	FIO DE SEDA 3-0 C/AG C/24UNDS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,00
Valor Final:	68,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0696
Descrição:	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO 0 C/G C/24 UNDS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	137,00
Valor Final:	135,00
Valor Total:	6.750,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0697
Descrição:	FITA MICROPORE
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,60
Valor Final:	4,25
Valor Total:	3.825,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	CREMER
Item:	0698
Descrição:	FITA INDICADORA C/ 240 TIRAS Especifica PARÃO : EMBALADOS E LEVADOS A CENTRAL P/ ESTERILIZAFo, AUTO CLAVE 19MMx30M,VALIDADE DE 02 ANOS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.789,00
Valor Final:	1.700,00
Valor Total:	8.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0699
Descrição:	PREGABALINA 75MG
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,90
Valor Final:	41,50
Valor Total:	1.245,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0710
Descrição:	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM C/12 UND (PCT)
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,40
Valor Final:	9,40
Valor Total:	2.773,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	PCT C/12
Item:	0711
Descrição:	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM C/12 UND (PCT)
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,50
Valor Final:	14,50
Valor Total:	4.277,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	PCT C/12
Item:	0712
Descrição:	ATADURA DE CREPE C/ 13 FIOS 10CMX1,25CM Especificação PARÂmetro : EM REPOUSO 3M COMPRIMENTO ESTICADO,CONFENCIONADA 100% ALGODÃO NÃO ESTERIL PESO LIQUIDO 170G COM 12 UND.
Quantidade:	5.950
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,50
Valor Final:	9,33
Valor Total:	55.513,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	PCT C/12
Item:	0713
Descrição:	ATADURA DE CREPE C/13 FIOS 15CM X1,25M. Especificação PARÂmetro : EM REPOUSO 3M COMPRIMENTO ESTICADO,CONFENCIONADA 100% ALGODÃO NÃO ESTERIL PESO LIQUIDO 260G COM 12 UND.
Quantidade:	5.950
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	83.300,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	PCT C/12
Item:	0714
Descrição:	ATADURA DE CREPE C/13 FIOS 20CMX1,80M Especificação PARÂmetro : EM REPOUSO4,5M COMPRIMENTO ESTICADO,CONFENCIONADA 100% ALGODÃO NÃO ESTERIL PESO LIQUIDO 513G COM 12 UND. EM REPOUSO 4,5M UND.
Quantidade:	5.950
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,50
Valor Final:	18,90
Valor Total:	112.455,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	PCT C/12
Item:	0720
Descrição:	ABSORVENTE PÃS PARTO PCT C/10UND
Quantidade:	585
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,90
Valor Final:	24,90
Valor Total:	14.566,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	PCT C/20
Item:	0730
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº4.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,45
Valor Final:	8,45
Valor Total:	338,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0731
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº5.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	8,90
Valor Total:	356,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0733
Descrição:	CLAMP UMBILICAL (UND)
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,89
Valor Final:	0,89
Valor Total:	1.157,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0734
Descrição:	COLAR CERVICAL MODELO PHILADELPHIA TAMANHO G (90% VINILA E 10% POLIAMIDO)
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,90
Valor Final:	39,90
Valor Total:	2.074,80
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0735
Descrição:	COLAR CERVICAL MODELO PHILADELPHIA TAMANHO M (90% VINILA E 10% POLIAMIDO)
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,50
Valor Final:	39,50
Valor Total:	2.054,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0736
Descrição:	COLAR CERVICAL MODELO PHILADELPHIA TAMANHO P (90% VINILA E 10% POLIAMIDO)
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	2.028,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0737
Descrição:	COLAR CERVICAL MODELO PHILADELPHIA TAMANHO PP(90% VINILA E 10% POLIAMIDO)
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	2.028,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0738
Descrição:	COMPRESSA CIR&SREGICA 45X50 CM 38G COM 50 UND COM FIO RADIOPACO
Quantidade:	565
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,95
Valor Final:	1,95
Valor Total:	1.101,75
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0739
Descrição:	ELETRODO DESCART&VEL ADULTO
Quantidade:	23.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,65
Valor Final:	0,60
Valor Total:	14.040,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	UNIDADE
Item:	0740
Descrição:	ENVELOPES AUTO- SELANTE P/ ESTERILIZAÃfO A VAPOR 140X290MM PCT C/200UND
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	59,00
Valor Final:	59,00
Valor Total:	2.301,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/200
Item:	0741
Descrição:	ENVELOPES AUTO- SELANTE P/ ESTERILIZAÃfO A VAPOR A GÃS90MMX130MM EspecificaÃPAR`Ãeo : -31/2Ã PCT C/200 UND
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	79,00
Valor Final:	79,00
Valor Total:	2.054,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/201
Item:	0742
Descrição:	ENVELOPES AUTO- SELANTE P/ ESTERILIZAÃfO 190X370MM PCT C/200UND
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	56,00
Valor Final:	56,00
Valor Total:	2.184,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ZERMAT
Item:	0743
Descrição:	ESCOVA DUPLA FACE P/ ASSEPSIA DAS MÃfOS E ANTEBRAÃfO EspecificaÃPAR`Ãeo : C/ PVPI USO ÃSNICO, COMPOSTA POR CORPO PLÃSTICO FLEXIVEL DOTADO
Quantidade:	4.170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,99
Valor Final:	4,99
Valor Total:	20.808,30
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0744
Descrição:	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M TECIDO 100% ALGODÃfO E RESINA ACRÃLICA EspecificaÃPAR`Ãeo : ADESIVO Ã€ BASE DE ÃXIDO DE ZINCO BORRACHA
Quantidade:	975
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,90
Valor Final:	13,00
Valor Total:	12.675,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0745
Descrição:	FITA ADESIVA HOSPITALAR (CREPE)19MMX50M
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	8,90
Valor Total:	3.471,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0746
Descrição:	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,50
Valor Final:	4,79
Valor Total:	934,05
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	CREMER
Item:	0747
Descrição:	GASE CIRCULA- BOBINA DE GAZE HÃ DROFILA Especifica PAR Ão : COM 8 CAMADAS 3 DOBRAS 9 FIOS POR 2M 100% ALGODÃFO 91 CMX91M
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,50
Valor Final:	18,50
Valor Total:	7.215,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0748
Descrição:	GASE EM COMPRESSA 7,5CMX7,5CM PCT C/500
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	11.050,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0749
Descrição:	GEL P/ UTRASSON 5KG (UND)
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,50
Valor Final:	36,50
Valor Total:	1.204,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0750
Descrição:	IDENTIFICADOR DE PULSO PARA RN (ROSA)
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,95
Valor Total:	617,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0753
Descrição:	KIT DE NEBULIZAÃFO ADULTO
Quantidade:	117
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	359,00
Valor Final:	9,68
Valor Total:	1.132,56
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	HEADSTAR
Item:	0754
Descrição:	KIT DE NEBULIZAÃFO INFANTIL
Quantidade:	117
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	340,00
Valor Final:	9,68
Valor Total:	1.132,56
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	HEADSTAR
Item:	0755
Descrição:	KIT DRENAGEM DE 1000ML C/DRENO
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	65,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	4.290,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	1000 ML
Item:	0756
Descrição:	KIT DRENAGEM DE 2000ML C/DRENO
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	65,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	5.395,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	2000 ML
Item:	0758
Descrição:	KIT DRENAGEM P/ SUCÃ†Ŧfo SANFONADA 300ML
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	69,00
Valor Final:	69,00
Valor Total:	5.727,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	300 ML
Item:	0759
Descrição:	KIT DRENAGEM P/ SUCÃ†Ŧfo SANFONADA 600ML3,2MMM (1/8)
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	75,00
Valor Final:	75,00
Valor Total:	6.225,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	600 ML
Item:	0760
Descrição:	KIT DRENAGEM P/ SUCÃ†Ŧfo SANFONADA 600ML 4,8MMM (3/16)
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	75,00
Valor Final:	75,00
Valor Total:	6.225,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	600 ML
Item:	0761
Descrição:	LÃ,MINA DE BISTURI N.15
Quantidade:	9.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,30
Valor Total:	2.790,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	ADVANTIVE
Item:	0762
Descrição:	LÃ,MINA DE BISTURI N.23
Quantidade:	11.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,30
Valor Total:	3.585,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	ADVANTIVE
Item:	0763
Descrição:	MASCARA DE PROTEÃ†Ŧfo 3M 8801 PFF2
Quantidade:	2.145
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,90
Valor Final:	6,00
Valor Total:	12.870,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP

Modelo:	3 M
Item:	0764
Descrição:	MASCARA PLÁSTICA ADULTO P/NEBULIZAÇÃO
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	9,68
Valor Total:	532,40
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	HEADSTAR
Item:	0765
Descrição:	MASCARA PLÁSTICA INFANTIL P/ NEBULIZAÇÃO
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,00
Valor Final:	9,68
Valor Total:	532,40
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	HEADSTAR
Item:	0766
Descrição:	MICROPORE 25CM X 10M (UND)
Quantidade:	5.130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,50
Valor Final:	2,89
Valor Total:	14.825,70
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	MISSNER
Item:	0768
Descrição:	TERMOMETRO DIGITAL
Quantidade:	273
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.638,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	INCOTERM
Item:	0771
Descrição:	AGULHA 40X12
Quantidade:	19.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	0,13
Valor Total:	2.535,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0773
Descrição:	AGULHA P/ RAQUI DESCARTAVEL 25GX3,5 C/0,5MMX8,9CM DESCARTAVEL EMB INDIV ESTERIL
Quantidade:	4.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,20
Valor Final:	9,20
Valor Total:	39.560,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/25
Item:	0774
Descrição:	AGULHA P/ RAQUI DESCARTAVEL 27GX3,5 C/0,4MMX8,9CM DESCARTAVEL EMB INDIV ESTERIL
Quantidade:	4.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,50
Valor Final:	9,50
Valor Total:	40.850,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME



Modelo:	CX C/26
Item:	0775
Descrição:	BOLSA COLETORA DE URINA SIST. FECHADO 2.000ML
Quantidade:	975
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,15
Valor Final:	7,15
Valor Total:	6.971,25
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/100
Item:	0776
Descrição:	CATÁTER P/ OXIGÊNIO TERAPIA TIPO ÁCULOS ADULTO
Quantidade:	975
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,50
Valor Total:	3.412,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	PCT C/20
Item:	0777
Descrição:	CATÁTER P/ OXIGÊNIO TERAPIA TIPO ÁCULOS PEDIÁTRICO
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,20
Valor Final:	3,20
Valor Total:	1.248,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	PCT C/20
Item:	0778
Descrição:	COLETOR DE URINA DESCARTAVEL 2.000ML
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	5,86
Valor Total:	2.285,40
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	PCT C/100
Item:	0779
Descrição:	COLETOR DE URINA DESCARTAVEL INFANTIL FEMININO PCT C/ 10UND
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,20
Valor Final:	2,20
Valor Total:	858,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CRAL
Item:	0780
Descrição:	COLETOR DE URINA DESCARTAVEL INFANTIL MASCULINO PCT C/ 10UND
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,20
Valor Final:	2,20
Valor Total:	858,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CRAL
Item:	0781
Descrição:	COLETOR P/ ESCARRO DE 80ML PLASTICO TRANSPARENTE
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.134,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	PCT C/100
Item:	0782
Descrição:	EQUIPO MACROGOTAS C/ ELASTROMETRO EM FORMA DE "Y"
Quantidade:	9.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,89
Valor Total:	37.927,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	LAMEDID
Item:	0783
Descrição:	EQUIPO MICROGOTAS C/ ELASTROMETRO EM FORMA DE "Y"
Quantidade:	9.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,80
Valor Final:	2,00
Valor Total:	19.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	PCT C/26
Item:	0784
Descrição:	INFUSOR P/ EQUIPO 02 VIAS C/ CLAMP ADULTO
Quantidade:	3.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	0,82
Valor Total:	3.198,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	INFUSAO
Item:	0785
Descrição:	INFUSOR P/ EQUIPO 02 VIAS C/ CLAMP INFANTIL
Quantidade:	975
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	2,50
Valor Total:	2.437,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	PCT C/40
Item:	0786
Descrição:	SCALP NÂ° 19
Quantidade:	9.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,43
Valor Total:	4.192,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/100
Item:	0787
Descrição:	SCALP NÂ° 21
Quantidade:	29.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,48
Valor Final:	0,47
Valor Total:	13.747,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	MEDIX
Item:	0788
Descrição:	SCALP NÂ° 25
Quantidade:	29.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,42
Valor Final:	0,42
Valor Total:	12.285,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	CX C/102
Item:	0789
Descrição:	SCALP NÂ° 27
Quantidade:	19.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,44
Valor Final:	0,44
Valor Total:	8.580,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/103
Item:	0790
Descrição:	SERINGA 1 ML C/ AGULHA
Quantidade:	19.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,72
Valor Final:	0,71
Valor Total:	13.845,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	SR
Item:	0791
Descrição:	SERINGA 10ML S/ AGULHA BICO SLIP
Quantidade:	117.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,95
Valor Total:	111.150,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SR
Item:	0792
Descrição:	SERINGA 20ML S/ AGULHA BICO SLIP
Quantidade:	117.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,49
Valor Final:	1,20
Valor Total:	140.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	SR
Item:	0793
Descrição:	SERINGA 5ML S/ AGULHA BICO SLIP
Quantidade:	117.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,46
Valor Total:	53.820,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	SR
Item:	0794
Descrição:	LUVA CIRUGICA NÂ° 7,0 ESTÁ%RIL
Quantidade:	3.250
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,60
Valor Final:	3,60
Valor Total:	11.700,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	PAR
Item:	0795
Descrição:	LUVA CIRUGICA NÂ° 7,5 ESTÁ%RIL
Quantidade:	3.250
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,69
Valor Final:	3,60
Valor Total:	11.700,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	PAR
Item:	0796
Descrição:	LUVA CIRURGICA NÂ° 8,0 ESTÃ%RIL
Quantidade:	8.250
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,80
Valor Final:	3,60
Valor Total:	29.700,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	PAR
Item:	0797
Descrição:	LUVA CIRURGICA NÂ° 8,5 ESTÃ%RIL
Quantidade:	9.750
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,90
Valor Final:	3,60
Valor Total:	35.100,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	PAR
Item:	0798
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO G
Quantidade:	975
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	135,00
Valor Final:	48,00
Valor Total:	46.800,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	MEDIX
Item:	0799
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO M
Quantidade:	1.170
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	130,00
Valor Final:	48,00
Valor Total:	56.160,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0800
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO P
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	129,00
Valor Final:	131,00
Valor Total:	125.760,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/100
Item:	0801
Descrição:	MASCARA ANATOMICA P/ AMBU RN PRE-TERMO
Quantidade:	63
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,00
Valor Final:	59,00
Valor Total:	3.717,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	MD
Item:	0802
Descrição:	MASCARA DESCARTAVEL DUPLA C/ CLIP C/ TIRAS P/ AMARRAR
Quantidade:	5.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,80
Valor Total:	4.160,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	MEDFACE
Item:	0803
Descrição:	OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ANTI-EMBAÇANTE
Quantidade:	306
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	7,50
Valor Total:	2.295,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	DELTA
Item:	0804
Descrição:	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO
Quantidade:	1.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,70
Valor Final:	0,34
Valor Total:	663,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	SEX FREE
Item:	0805
Descrição:	PRO-PE DESCARTAVEL TIPO NORMAL PCT C/ 100UND
Quantidade:	338
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,90
Valor Final:	29,90
Valor Total:	10.106,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	DEJAMARO
Item:	0806
Descrição:	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL SANFONADA
Quantidade:	98
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,40
Valor Final:	29,90
Valor Total:	2.930,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	DEJAMARO
Item:	0807
Descrição:	FIOS DE SUTURA CAT GUT CROMADO 0-0 C/ AGULHA 4,5CM CIRCULO CILINDRICA Especificação: PAR 75cm : COM 75CM, P/ FECHAMENTO GERAL
Quantidade:	7.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	6,90
Valor Total:	51.060,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SHALON
Item:	0808
Descrição:	FIOS DE SUTURA CAT GUT CROMADO 1-0 C/ AGULHA 4,5CM CIRCULO CILINDRICA Especificação: PAR 75cm : COM 75CM, P/ FECHAMENTO GERAL
Quantidade:	7.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	7,24
Valor Total:	53.576,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0809
Descrição:	FIOS DE SUTURA CAT GUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA 4,5CM CIRCULO CILINDRICA Especificação: PAR 75cm : COM 75CM, P/ FECHAMENTO GERAL
Quantidade:	7.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	6,80
Valor Total:	50.320,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SHALON
Item:	0810
Descrição:	FIOS DE SUTURA CAT GUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA 4,5CM CIRCULO CILINDRICA EspecificaÁ`PAR` Á£o : COM 75CM, P/ FECHAMENTO GERAL
Quantidade:	7.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	6,80
Valor Total:	50.320,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SHALON
Item:	0811
Descrição:	FIOS DE SUTURA CAT GUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA 4,5CM CIRCULO CILINDRICA EspecificaÁ`PAR` Á£o : COM 75CM, P/ FECHAMENTO GERAL
Quantidade:	7.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,30
Valor Final:	7,24
Valor Total:	53.576,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0812
Descrição:	FIOS DE SUTURA CAT GUT CROMADO 5-0 C/ AGULHA 4,5CM CIRCULO CILINDRICA EspecificaÁ`PAR` Á£o : COM 75CM, P/ FECHAMENTO GERAL
Quantidade:	7.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	7,40
Valor Total:	57.720,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SHALON
Item:	0813
Descrição:	FIOS PARA SUTURA CAT GUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA 3CM, 3/8 CIRCULO CILINDRICA EspecificaÁ`PAR` Á£o : COM 75CM, P/ GASTRINTESTINAL.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,39
Valor Final:	7,24
Valor Total:	36.200,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0814
Descrição:	FIOS PARA SUTURA CAT GUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA 3CM, 3/8 CIRCULO CILINDRICA EspecificaÁ`PAR` Á£o : COM 75CM, P/ GASTRINTESTINAL.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	7,24
Valor Total:	36.200,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0815
Descrição:	FIOS PARA SUTURA NYLON MONOFILAMENTO 0-0 C/ AGULHA 3CM, 3/8 CIRCULAR CORTANTE EspecificaÁ`PAR` Á£o : COM 45CM, PARA FECHAMENTO DE PELE.
Quantidade:	7.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	2,75
Valor Total:	21.450,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0816
Descrição:	FIOS PARA SUTURA NYLON MONOFILAMENTO 1-0 C/ AGULHA 3CM, 3/8 CIRCULAR CORTANTE EspecificaÁ`PAR` Á£o : COM 45CM, PARA FECHAMENTO DE PELE.
Quantidade:	7.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	2,70
Valor Final:	2,75
Valor Total:	20.350,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0817
Descrição:	FIOS PARA SUTURA NYLON MONOFILAMENTO 2-0 C/ AGULHA 3CM, 3/8 CIRCULAR CORTANTE EspecificaÃ`PAR`Ã£o : COM 45CM, PARA FECHAMENTO DE PELE.
Quantidade:	7.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,80
Valor Final:	2,76
Valor Total:	20.424,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0818
Descrição:	FIOS PARA SUTURA NYLON MONOFILAMENTO 3-0 C/ AGULHA 3CM, 3/8 CIRCULAR CORTANTE EspecificaÃ`PAR`Ã£o : COM 45CM, PARA FECHAMENTO DE PELE.
Quantidade:	7.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,93
Valor Final:	2,76
Valor Total:	20.424,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0819
Descrição:	FIOS PARA SUTURA NYLON MONOFILAMENTO 4-0 C/ AGULHA 3CM, 3/8 CIRCULAR CORTANTE EspecificaÃ`PAR`Ã£o : COM 45CM, PARA FECHAMENTO DE PELE.
Quantidade:	7.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	2,76
Valor Total:	20.424,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0831
Descrição:	FIO DE SUTURA POLIGLICÃ`LICO VICRYL 2-0 C/ AGULHA 3CM 3/8 CIRCULAR CILÃ`ND C/ 75CM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	4,30
Valor Total:	21.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0832
Descrição:	FIO DE SUTURA POLIGLICÃ`LICO VICRYL 3-0 C/ AGULHA 3CM 3/8 CIRCULAR CILÃ`ND C/ 75CM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,50
Valor Total:	22.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0833
Descrição:	FIO DE SUTURA POLIGLICÃ`LICO VICRYL 4-0 C/ AGULHA 3CM 3/8 CIRCULAR CILÃ`ND C/ 75CM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,70
Valor Final:	4,70
Valor Total:	23.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0834
Descrição:	FIO DE SUTURA POLIGLICÃ`LICO VICRYL 5-0 C/ AGULHA 3CM 3/8 CIRCULAR CILÃ`ND C/ 75CM
Quantidade:	5.000

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,80
Valor Final:	4,80
Valor Total:	24.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0835
Descrição:	FIO DE SUTURA POLIGLICÂ* LICO VICRYL 6-0 C/ AGULHA 1,5CM CÂ*RCULO CORTANTE 45CM
Quantidade:	7.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,90
Valor Final:	4,90
Valor Total:	38.220,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0836
Descrição:	FIO DE SUTURA POLIGLICÂ* LICO VICRYL -0 C/ AGULHA CIRCULO CORTANTE 45CM.
Quantidade:	9.360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,90
Valor Final:	4,90
Valor Total:	45.864,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0837
Descrição:	FIO DE SUTURA SEDA PRETA 0-0 C/ AGULHA 3CM, 3/8 CIRCULAR CILÂ*NDRICA C/ 75CM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,30
Valor Final:	3,30
Valor Total:	16.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0838
Descrição:	FIO DE SUTURA SEDA PRETA 1-0 C/ AGULHA 3CM, 3/8 CIRCULAR CILÂ*NDRICA C/ 75CM
Quantidade:	7.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,40
Valor Final:	3,40
Valor Total:	26.520,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0839
Descrição:	FIO DE SUTURA SEDA PRETA 2-0 C/ AGULHA 3CM, 3/8 CIRCULAR CILÂ*NDRICA C/ 75CM EspecificaÃ*PAR'Ã*Eo : para gastrintestinal
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,45
Valor Final:	3,45
Valor Total:	17.250,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0840
Descrição:	FIO DE SUTURA SEDA PRETA 3-0 C/ AGULHA 3CM, 3/8 CIRCULAR CILÂ*NDRICA C/ 75CM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,50
Valor Total:	17.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0841
Descrição:	FIO DE SUTURA SEDA PRETA 4-0 C/ AGULHA 3CM, 3/8 CIRCULAR CILÂ*NDRICA C/ 75CM
Quantidade:	7.800



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3,60  
Valor Final: 3,60  
Valor Total: 28.080,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0842  
Descrição: DRENO DE PENROSE NÂ°1 PCT C/ 10 UND  
Quantidade: 26  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 35,00  
Valor Final: 35,00  
Valor Total: 910,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: MADEITEX

---

Item: 0843  
Descrição: DRENO DE PENROSE NÂ°2 PCT C/ 10 UND  
Quantidade: 26  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 37,00  
Valor Final: 37,00  
Valor Total: 962,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: MADEITEX

---

Item: 0844  
Descrição: DRENO DE PENROSE NÂ°3 PCT C/ 10 UND  
Quantidade: 26  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 39,00  
Valor Final: 39,00  
Valor Total: 1.014,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: MADEITEX

---

Item: 0845  
Descrição: DRENO DE PENROSE NÂ°4 PCT C/ 12 UND  
Quantidade: 26  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 40,00  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 1.040,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: MADEITEX

---

Item: 0846  
Descrição: DRENO KHER NÂ°08  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 16,00  
Valor Final: 16,00  
Valor Total: 624,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0847  
Descrição: DRENO KHER NÂ°10  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 16,50  
Valor Final: 16,50  
Valor Total: 643,50  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0848  
Descrição: DRENO KHER NÂ°12  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 17,00  
Valor Final: 17,00  
Valor Total: 663,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0849  
Descrição: DRENO KHER NÂ°14  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 18,00  
Valor Final: 17,00  
Valor Total: 663,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0860  
Descrição: SONDA CURTA NÂ°04 NASOGÃSTRICA  
Quantidade: 585  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,57  
Valor Final: 0,05  
Valor Total: 29,25  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP  
Modelo: MEDSONDA

---

Item: 0861  
Descrição: SONDA CURTA NÂ°06 NASOGÃSTRICA  
Quantidade: 585  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,23  
Valor Final: 0,72  
Valor Total: 421,20  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP  
Modelo: MEDSONDA

---

Item: 0862  
Descrição: SONDA CURTA NÂ°08 NASOGÃSTRICA  
Quantidade: 585  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,33  
Valor Final: 1,06  
Valor Total: 620,10  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP  
Modelo: MEDSONDA

---

Item: 0863  
Descrição: SONDA CURTA NÂ°10 NASOGÃSTRICA  
Quantidade: 585  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,37  
Valor Final: 1,06  
Valor Total: 620,10  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP  
Modelo: MEDSONDA

---

Item: 0864  
Descrição: SONDA CURTA NÂ°12 NASOGÃSTRICA  
Quantidade: 195  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,43  
Valor Final: 0,59  
Valor Total: 115,05  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP  
Modelo: MEDSONDA

---

Item: 0865  
Descrição: SONDA CURTA NÂ°14 NASOGÃSTRICA  
Quantidade: 195  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,60

Valor Final: 0,96  
Valor Total: 187,20  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP  
Modelo: MEDSONDA

---

Item: 0866  
Descrição: SONDA CURTA NÂ°16 NASOGÁSTRICA  
Quantidade: 195  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,69  
Valor Final: 1,69  
Valor Total: 329,55  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: N 16

---

Item: 0867  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N. 3.5  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,45  
Valor Final: 10,45  
Valor Total: 407,55  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: N 3.5

---

Item: 0868  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N. 4.0  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,50  
Valor Final: 10,50  
Valor Total: 409,50  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: N 4.0

---

Item: 0869  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N. 4.5  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,55  
Valor Final: 10,55  
Valor Total: 411,45  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: N 4.5

---

Item: 0870  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N. 5.0  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,80  
Valor Final: 10,80  
Valor Total: 421,20  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: N 5.0

---

Item: 0871  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N. 5.5  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,90  
Valor Final: 10,90  
Valor Total: 425,10  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: N 5.5

---

Item: 0872  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N. 6.0  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,50  
Valor Final: 10,50

Valor Total: 409,50  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: N 6.0

---

Item: 0873  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N. 6.5  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,90  
Valor Final: 10,90  
Valor Total: 425,10  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: N 6.5

---

Item: 0874  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N. 7.0  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,90  
Valor Final: 9,90  
Valor Total: 386,10  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: N 7.0

---

Item: 0875  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N. 7.5  
Quantidade: 26  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,50  
Valor Final: 10,50  
Valor Total: 273,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: N 7.5

---

Item: 0876  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N. 8.0  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,90  
Valor Final: 9,90  
Valor Total: 386,10  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: N 8.0

---

Item: 0877  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N. 8.5  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,30  
Valor Final: 10,30  
Valor Total: 401,70  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: N 8.5

---

Item: 0878  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N. 9.0  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,50  
Valor Final: 10,50  
Valor Total: 409,50  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: N 9.0

---

Item: 0879  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N. 9.5  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,50  
Valor Final: 10,50  
Valor Total: 409,50

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: N 9.5

---

Item: 0880  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALÃO N. 3.5  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,50  
Valor Final: 7,50  
Valor Total: 292,50

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: N 3.5

---

Item: 0881  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO N. 4.0  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,30  
Valor Final: 7,30  
Valor Total: 284,70

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: N 4.0

---

Item: 0882  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO N. 4.5  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,80  
Valor Final: 7,80  
Valor Total: 304,20

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: TOPMED

---

Item: 0883  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO N. 5.0  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,90  
Valor Final: 7,90  
Valor Total: 308,10

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: TOPMED

---

Item: 0884  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO N. 2.0  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,90  
Valor Final: 7,90  
Valor Total: 308,10

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: TOPMED

---

Item: 0885  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO N. 2.5  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,80  
Valor Final: 7,80  
Valor Total: 304,20

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: TOPMED

---

Item: 0886  
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO N. 3.0  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,50  
Valor Final: 7,50  
Valor Total: 292,50

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	TOPMED
Item:	0887
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALÃO N. 5.5
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	7,90
Valor Total:	308,10
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	TOPMED
Item:	0888
Descrição:	SONDA DE FOLEY NÂ°10
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,64
Valor Final:	7,64
Valor Total:	3.743,60
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0889
Descrição:	SONDA DE FOLEY NÂ°12
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,68
Valor Final:	5,80
Valor Total:	2.842,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0890
Descrição:	SONDA DE FOLEY NÂ°14
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,80
Valor Final:	5,80
Valor Total:	2.088,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0891
Descrição:	SONDA DE FOLEY NÂ°16
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	5,80
Valor Total:	2.842,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0892
Descrição:	SONDA FOLEY NÂ°18 (2 VIAS)
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,49
Valor Final:	7,49
Valor Total:	2.921,10
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0893
Descrição:	SONDA FOLEY NÂ°18 (3 VIAS)
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	7,90
Valor Total:	3.081,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	SOLIDOR
Item:	0894
Descrição:	SONDA FOLEY NÂ°20 (2 VIAS)
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	7,90
Valor Total:	3.081,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0895
Descrição:	SONDA FOLEY NÂ°20 (3 VIAS)
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	7,90
Valor Total:	3.081,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0896
Descrição:	SONDA FOLEY NÂ°22 (3 VIAS)
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	7,90
Valor Total:	3.081,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0897
Descrição:	SONDA NASOGAS LONGA N.10
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,05
Valor Final:	2,05
Valor Total:	266,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	MARKMED
Item:	0910
Descrição:	OLIVAS DE SILICONE P/ ESTETOSCÃ"PIO
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	19,50
Valor Final:	15,90
Valor Total:	286,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	PAR
Item:	0911
Descrição:	OXIMETRO DIGITAL EspecificaÃ" PAR"Ã£o : RecarregÃ"vel
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	224,00
Valor Final:	345,50
Valor Total:	9.328,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0914
Descrição:	SENSOR DE PULSO P/ OXIMETRO ADULTO
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.790,00
Valor Final:	2.795,00
Valor Total:	25.155,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	MD
Item:	0915
Descrição:	SENSOR DE PULSO P/ OXIMETRO INFANTIL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.650,00
Valor Final:	2.650,00
Valor Total:	7.950,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0916
Descrição:	VÁLVULA REGULADORA P/ CILINDRO C/ FLUXÁMETRO DE 02
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	649,00
Valor Final:	1.380,00
Valor Total:	41.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0917
Descrição:	VENTURI KIT Especifica PARÁscara facial, traquÁcorrugada, extensÁo para conexÁo no fluxÁmetro adptador para umidifica PARÁo inalÁ PARÁo 6 vÁlvulas coloridas (laranja, rosa, verde, branca, amarela e azul)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	55,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	275,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	UND
Item:	0918
Descrição:	CHASSI COM ECRAN METALICO C/ JANELA TAM:35X35
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.289,00
Valor Final:	1.289,00
Valor Total:	5.156,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0919
Descrição:	DOSIMETRO DE RADIAÇÁo
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	381,00
Valor Final:	381,00
Valor Total:	4.572,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0920
Descrição:	FILME PARA RAO X TAMANHO:24X30 MARCA:AGFA IBL
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	440,00
Valor Final:	440,00
Valor Total:	57.200,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/100
Item:	0921
Descrição:	FILME PARA RAO X TAMANHO:35X35 MARCA:AGFA IBL
Quantidade:	91
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	495,00
Valor Final:	576,00
Valor Total:	52.416,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME



Modelo:	CX C/101
Item:	0922
Descrição:	FILME PARA RAIOS X TAMANHO:13X18 MARCA:AGFA IBL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	450,00
Valor Final:	450,00
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/102
Item:	0923
Descrição:	FILME PARA RAIOS X TAMANHO:30X40 MARCA:AGFA IBL
Quantidade:	104
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	487,00
Valor Final:	487,00
Valor Total:	50.648,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0924
Descrição:	FILME PARA RAIOS X TAMANHO:35X43 MARCA:AGFA IBL
Quantidade:	104
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	495,00
Valor Final:	680,00
Valor Total:	70.720,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/104
Item:	0925
Descrição:	FIXADOR (GALÃO 10 LITROS)
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,00
Valor Final:	59,00
Valor Total:	7.670,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0926
Descrição:	PROTECTOR DE TIREOIDE-
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	279,00
Valor Final:	279,00
Valor Total:	837,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0927
Descrição:	REVELADOR (GALÃO 10 LITROS)
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,00
Valor Final:	59,00
Valor Total:	7.670,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0928
Descrição:	ALFABETO DE CHUMBO 10MM Especificação PAR' Æo : KONEX ALFABETO DE CHUMBO COM BASE EM PVC BRANCO COM 3MM DE ESPESSURA, ALTURA DE 10MM, ACONDICIONADO EM ESTOJO CONTENDO CINCO LETRAS DE CADA.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,00
Valor Final:	199,00
Valor Total:	796,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	UNIDADE
Item:	0930
Descrição:	INDICADOR BIOLÓGICO STERITEST P/ ESTERILIZAÇÃO A VAPOR Especificação PAR 100 : Indicador Biológico autocontido para monitorização PAR 100 de processo de esterilização a vapor saturado. Esporos impregnados de Geobacillus Stearothermophilus ATCC7953 1 Kit com 10 caixas com 10 unidades
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	320,00
Valor Final:	320,00
Valor Total:	8.320,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/10
Item:	0931
Descrição:	INDICADOR QUÍMICO INTEGRADOR STEAMPLUS CLASSE 5 Especificação PAR 100 : Indicador Químico Integrador Classe 5 desenvolvido para a monitorização PAR 100 e avaliação PAR 100 dos ciclos de esterilização PAR 100 em autoclaves a vapor. Reage a todos os parâmetros críticos do processo de esterilização a vapor (tempo, temperatura e vapor). Indicado em todos os pacotes cirúrgicos, em todas as cargas em pacotes desafio para monitorar cargas em autoclaves de acordo com a RDC 15. Para servir PAR 100 os não sujeitos à RDC 15 (Odontologia e Veterinária, por exemplo) sugere-se pelo menos o uso de um integrador por dia em todos os pacotes cirúrgicos ou de acordo com a padronização PAR 100 da instituição PAR 100, em esterilização PAR 100 por autoclaves a vapor. Permite leitura imediata do resultado através da migração PAR 100 da tinta para a área identificada azul "SAFE". Indicado também para ser armazenado em livro de registro de monitorização PAR 100 ou na ficha do paciente. Cx c/ 100 unidades
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	310,00
Valor Final:	209,00
Valor Total:	5.434,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/100
Item:	0933
Descrição:	BOBINA DE PAPEL 57MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,90
Valor Final:	9,90
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0934
Descrição:	PINÇA PEAN 15CM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0935
Descrição:	AFASTADOR BAUFOR VAVULA CURVA 45X80
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	989,00
Valor Final:	989,00
Valor Total:	7.912,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0936
Descrição:	AFASTADOR FARABEU 1,3X12,5CM
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,00
Valor Final:	69,00
Valor Total:	414,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0937
Descrição:	AFASTADOR FARABEU ABC ADULTO GRANDE 20X180MM
Quantidade:	2

Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 75,00  
Valor Final: 75,00  
Valor Total: 150,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0938  
Descrição: CABO DE BISTURI NÂ°23  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 35,00  
Valor Final: 35,00  
Valor Total: 1.050,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0939  
Descrição: CUBA REDONDA INOX  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 139,00  
Valor Final: 139,00  
Valor Total: 1.112,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0961  
Descrição: PINAÇA ROCHESTER CARMALT CURVA 20CM  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 279,00  
Valor Final: 320,00  
Valor Total: 4.800,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: 20 CM

---

Item: 0962  
Descrição: PINAÇA ROCHESTER CARMALT RETA 20CM  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 249,00  
Valor Final: 320,00  
Valor Total: 4.800,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: 20 CM

---

Item: 0963  
Descrição: PINAÇA ROCHESTER RETA RETA 22CM  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 92,00  
Valor Final: 92,00  
Valor Total: 1.380,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: 22 CM

---

Item: 0964  
Descrição: PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VIDEA 16CM  
Quantidade: 17  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 89,00  
Valor Final: 89,00  
Valor Total: 1.513,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: 16CM

---

Item: 0965  
Descrição: PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VIDEA 18CM  
Quantidade: 17  
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	93,00
Valor Final:	93,00
Valor Total:	1.581,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	18CM
Item:	0966
Descrição:	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VIDEA 20CM
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,00
Valor Final:	96,00
Valor Total:	1.632,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	20CM
Item:	0967
Descrição:	RUGINA DOYEN DIRETA 17CM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,00
Valor Final:	175,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	17CM
Item:	0968
Descrição:	SACA FIBROMA DE DOYEN
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,00
Valor Final:	85,00
Valor Total:	1.190,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	DOYEN
Item:	0969
Descrição:	TESOURA CIRURGICA PONTA ROMBA 16CM
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,00
Valor Final:	75,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	16CM
Item:	0970
Descrição:	TESOURA METZENBAUM CURVA 22CM
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	75,00
Valor Total:	975,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	22CM
Item:	0971
Descrição:	TESOURA METZEMBAUM CURVA 18CM
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,00
Valor Final:	69,00
Valor Total:	414,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	18CM
Item:	0972
Descrição:	TESOURA METZEMBAUM RETA 20CM
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00

Valor Final: 70,00  
Valor Total: 980,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: 20CM

---

Item: 0973  
Descrição: TESOURA MAYO CURVA 17CM  
Quantidade: 14  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 69,00  
Valor Final: 69,00  
Valor Total: 966,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: 17CM

---

Item: 0974  
Descrição: TESOURA MAYO RETA 17CM  
Quantidade: 14  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 69,00  
Valor Final: 69,00  
Valor Total: 966,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: 17CM

---

Item: 0975  
Descrição: TETACANULA.  
Quantidade: 9  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 48,00  
Valor Final: 48,00  
Valor Total: 432,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: 1

---

Item: 0976  
Descrição: VALVULA DE DOYEN 45X120MM  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 269,00  
Valor Final: 269,00  
Valor Total: 2.152,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: 45X120MM

---

Item: 0977  
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO C/ ESTETOSCÓPIO C/ OLIVAS DE SILICONE ADULTO  
Quantidade: 85  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 198,00  
Valor Final: 198,00  
Valor Total: 16.830,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: CX/50

---

Item: 0978  
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO C/ ESTETOSCÓPIO C/ OLIVAS DE SILICONE PEDIÁTRICO  
Quantidade: 17  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 195,00  
Valor Final: 199,00  
Valor Total: 3.383,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: CX/50

---

Item: 0979  
Descrição: BATERIA LITIO CR2332 3V  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,90  
Valor Final: 6,90

Valor Total:	207,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	3V
Item:	0980
Descrição:	COLCHÃO DE AGUA ARTICULADO 1,90X0,80 SUPORTA 120KG, COR VERDE
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	248,00
Valor Final:	248,00
Valor Total:	1.984,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	120KG
Item:	0981
Descrição:	COLCHÃO DE AR CAIXA DE OVO OBESO Especifica PAR: : Água 190x90cm pvc 0,50 suporta aproximadamente 120kg
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,00
Valor Final:	175,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	190X90CM
Item:	0982
Descrição:	COLETE DORSAL IMOBILIZADOR ADULTO Especifica PAR: : ked em Nylon, oferece imobiliza PAR: total, desde a cabe PAR: a até a região do cãx. Possui trãs tirantes em cores diferentes (verde, amarela e vermelha) para imobiliza PAR: do tronco e dois tirantes pretos para fixa PAR: , dos membros inferiores, todos com engate rãpido em poliacetano, regulagem para fixa PAR: das testa e queixo e almofada para apoio de cabe PAR: a.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	359,00
Valor Final:	359,00
Valor Total:	718,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	RESGATE
Item:	0983
Descrição:	COLETE DORSAL IMOBILIZADOR INFANTIL Especifica PAR: : ked em Nylon, oferece imobiliza PAR: total, desde a cabe PAR: a até a região do cãx. Possui trãs tirantes em cores diferentes (verde, amarela e vermelha) para imobiliza PAR: do tronco e dois tirantes pretos para fixa PAR: , dos membros inferiores, todos com engate rãpido em poliacetano, regulagem para fixa PAR: das testa e queixo e almofada para apoio de cabe PAR: a.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	324,00
Valor Final:	324,00
Valor Total:	648,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	RESGATE
Item:	0984
Descrição:	ESFIGMOMANÁ METRO ANERÁIDE DE RODÍZIO PREMIUM
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	370,00
Valor Final:	370,00
Valor Total:	4.440,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	RESGATE
Item:	0985
Descrição:	IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA COXIM Especifica PAR: : Confeccionado em nylon impermeável composto por: duas almofadas com orifício para verifica PAR: do ouvido, uma fronha (base) com velcro para fixar as duas almofadas, duas fitas para fixar o equipamento na parte superior da marca e mais duas para poder ajudar a fixar as almofadas (testa e queixo), equipamento translãcido ao Raio X. Peso: 500g.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,00
Valor Final:	159,00
Valor Total:	954,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	RESGATE

Item:	0986
Descrição:	LAMPADA HALÃ*GENA 2,5V. P/ LARINGOSCÃ*PIO F. Ã*TICA
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	2.280,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	MISSOURI
Item:	0987
Descrição:	MONITOR DE GLICEMIA
Quantidade:	78
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	75,00
Valor Total:	5.850,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ON CALL PLUS
Item:	0988
Descrição:	PILHA AA
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,90
Valor Total:	487,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	DURACELL
Item:	0989
Descrição:	PILHA CC
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,90
Valor Final:	15,90
Valor Total:	1.987,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	DURACELL
Item:	0990
Descrição:	PILHA RECARREGÃ*VEL AA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,00
Valor Final:	54,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ELGIN
Item:	0991
Descrição:	PILHA AAA
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	6,50
Valor Total:	812,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	DURACELL
Item:	0992
Descrição:	REFIL C+3 ORIGINAL PARA PURIFICADOR. EspecificaÃ*PAR*Ã£o : IBBL FR600 - FRQ600 - SPECIALE - BDF300
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	975,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	IBBL
Item:	0993

Descrição:	FITA METRICA CORPORAL 150CMX60
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,90
Valor Final:	25,90
Valor Total:	2.590,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	AVANCE
Item:	0994
Descrição:	FITA TESTA PARA GLICEMIA ONE CALL PLUS
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,00
Valor Final:	56,00
Valor Total:	1.512,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ON CALL PLUS
Item:	0995
Descrição:	MICROPIPETA DE VOLUME FIXO DE 5UL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,00
Valor Final:	165,00
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	VICHLAB
Item:	0996
Descrição:	MICROPIPETA DE VOLUME FIXO DE 10UL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,00
Valor Final:	175,00
Valor Total:	525,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	VICHLAB
Item:	0997
Descrição:	MICROPIPETA DE VOLUME FIXO DE 20UL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	179,00
Valor Final:	179,00
Valor Total:	537,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	VICHLAB
Item:	0998
Descrição:	MASCARA DESCARTAVEL CAIXA COM 100 UND
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	75,00
Valor Final:	42,00
Valor Total:	1.512,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	MR HEALTH SAFETY
Item:	0999
Descrição:	SERINGA 5 ML SEM AGULHA
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,36
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	SR
Item:	1000
Descrição:	SERINGA 10 ML SEM AGULHA



Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,95  
Valor Final: 0,79  
Valor Total: 7.900,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli  
Modelo: SR

---

Item: 1001  
Descrição: CANULA DE GUEDEL NÂ°3  
Quantidade: 69  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,40  
Valor Final: 9,40  
Valor Total: 648,60  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: PROTEC

---

Item: 1002  
Descrição: CANULA DE GUEDEL NÂ°4  
Quantidade: 69  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,75  
Valor Final: 10,75  
Valor Total: 741,75  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: protec

---

Item: 1003  
Descrição: CANULA DE GUEDEL NÂ°5  
Quantidade: 69  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,80  
Valor Final: 10,80  
Valor Total: 745,20  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: PROTEC

---

Item: 1008  
Descrição: ELETRODO P/ DEA ZOLL ADULTO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 2.495,00  
Valor Final: 2.495,00  
Valor Total: 74.850,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: PAR

---

Item: 1009  
Descrição: ELETRODO P/ DEA ZOLL INFANTIL  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 2.750,00  
Valor Final: 2.750,00  
Valor Total: 82.500,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 1010  
Descrição: KIT PARTO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 115,50  
Valor Final: 115,50  
Valor Total: 3.465,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: CX/12

---

Item: 1020  
Descrição: TALA METALICA MSO 19X250MM PCT C/12  
Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Dúzia  
Valor Referência 38,90  
Valor Final: 38,90  
Valor Total: 389,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: MSO

---

Item: 1024  
Descrição: IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 185,00  
Valor Final: 320,00  
Valor Total: 3.200,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 1031  
Descrição: CANULA DE GUEDEL NÂº0  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 14,80  
Valor Final: 14,80  
Valor Total: 444,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 1033  
Descrição: MASCARA RCP DESCARTAVEL  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 85,90  
Valor Final: 85,90  
Valor Total: 1.718,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: DESC

---

Item: 1034  
Descrição: MASCARA DE RCP POKET  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 105,00  
Valor Final: 105,00  
Valor Total: 1.050,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 1035  
Descrição: CATETER TIPO OCULOS  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3,90  
Valor Final: 3,90  
Valor Total: 1.950,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 1036  
Descrição: TERMÂMETRO  
Quantidade: 130  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 26,90  
Valor Final: 26,90  
Valor Total: 3.497,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 1037  
Descrição: AMBU ADULTO  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 489,00  
Valor Final: 489,00  
Valor Total: 2.445,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 1038  
Descrição: TUBO DE ENSAIO 5ML S/ E.D.T.A  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4,85  
Valor Final: 4,85  
Valor Total: 14.550,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 1039  
Descrição: TUBO DE ENSAIO 5ML C/ E.D.T.A  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 5,10  
Valor Final: 5,10  
Valor Total: 15.300,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 1040  
Descrição: LÃ,MINAS LISAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 39,50  
Valor Final: 39,50  
Valor Total: 395,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: CX/50

---

Item: 1042  
Descrição: LAMÃ□NULA (18X18)  
Quantidade: 8.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 0,15  
Valor Final: 0,15  
Valor Total: 1.200,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 1043  
Descrição: TUBO CAPILAR  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Tubo  
Valor Referência 39,00  
Valor Final: 39,00  
Valor Total: 312,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: FR/100

---

Item: 1044  
Descrição: TUBO DE VIDRO (URINA) 10ML  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 117,00  
Valor Final: 117,00  
Valor Total: 23.400,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 1045  
Descrição: TUBO DE VIDRO (URINA) 15ML  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 125,00

Valor Final: 125,00  
Valor Total: 25.000,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 1046  
Descrição: TUBOS FALCON  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 69,00  
Valor Final: 69,00  
Valor Total: 13.800,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 1047  
Descrição: PONTEIRA PLÁSTICA  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,25  
Valor Final: 0,25  
Valor Total: 1.500,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 1048  
Descrição: TESTE BETA HCG  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 110,65  
Valor Final: 144,00  
Valor Total: 1.440,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  
Modelo: CX/100

---

Item: 1049  
Descrição: PINÇA RETA  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 89,00  
Valor Final: 89,00  
Valor Total: 178,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 1050  
Descrição: PINÇA CURVA  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 92,00  
Valor Final: 92,00  
Valor Total: 184,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 1051  
Descrição: ESCOVA DE LAVAR TUBO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,00  
Valor Final: 29,00  
Valor Total: 290,00  
Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 1052  
Descrição: PIPETA VHS (WESTERGREN)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,50  
Valor Final: 19,50

Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	1053
Descrição:	CIPROFLOXACINO INJETÁVEL (SOLUÇÃO EM GLICOSE 5%)CIPRO 200MG/100ML E 400MG/200ML
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,14
Valor Final:	55,14
Valor Total:	143.364,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	1054
Descrição:	DICLOFENACO SÁDICO 50MG
Quantidade:	3.250
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,20
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	Comprimido
Item:	1055
Descrição:	BROMIDRATO DE FENETEROL 5MG/ML 20ML GTS
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,80
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	1056
Descrição:	AMPICILINA 250/5 ML 60ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,89
Valor Final:	6,88
Valor Total:	41.280,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	PRATI/ GENERICO
Item:	1057
Descrição:	AMINOFILINA 24MG P/ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,95
Valor Final:	1,95
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FARMACE
Item:	1058
Descrição:	AMPICILINA 1G INJ
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	7,91
Valor Final:	7,91
Valor Total:	23.730,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BLAU
Item:	1059
Descrição:	BETAMESONA 5MG+2MG INJ
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,90
Valor Final:	6,90
Valor Total:	13.800,00

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: EUROFARMA

---

Item: 1060  
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG  
Quantidade: 40.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 0,42  
Valor Final: 0,42  
Valor Total: 16.800,00

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: HIPOLABOR

---

Item: 1061  
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG + DIPIRONA MONOIDRATADA 10MG  
Quantidade: 40.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 0,62  
Valor Final: 0,62  
Valor Total: 24.800,00

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: HIPOLABOR

---

Item: 1062  
Descrição: CETOCONAZOL CREME 30G  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Bisnaga  
Valor Referência: 7,59  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 12.000,00

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
Modelo: BISNAGA

---

Item: 1063  
Descrição: CEFALOTINA 1G  
Quantidade: 5.000  
Unidade de Fornecimento: Ampola  
Valor Referência: 17,71  
Valor Final: 17,70  
Valor Total: 88.500,00

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: ABL

---

Item: 1064  
Descrição: CETOCONAZOL 200MG  
Quantidade: 30.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 0,39  
Valor Final: 0,25  
Valor Total: 7.500,00

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: G N T COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI  
Modelo: Comprimido

---

Item: 1065  
Descrição: CLINDAMICINA 300MG  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 2,62  
Valor Final: 2,60  
Valor Total: 15.600,00

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: UNIÃO QUÍMICA

---

Item: 1066  
Descrição: CLOTRIMAZOL CREME 50G  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Bisnaga  
Valor Referência: 8,95  
Valor Final: 8,95  
Valor Total: 4.475,00

Situação: Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BISNAGA
Item:	1067
Descrição:	CLORETO DE POTÁSSIO 10%
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,85
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FARMACE
Item:	1068
Descrição:	CLODRATO DE PAROXETINA 20MG
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,96
Valor Total:	19.200,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CRISTÁLIA
Item:	1069
Descrição:	CIMETIDINA 400MG
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,80
Valor Final:	1,80
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	TEUTO
Item:	1070
Descrição:	CIMETIDINA 150MG/ML
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,58
Valor Final:	2,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	HYPOFARMA/ HYCIMET
Item:	1071
Descrição:	COMPLEXO B (SUPLEMENTO VITAMINICO S. ORAL)
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,95
Valor Final:	4,95
Valor Total:	24.750,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/50
Item:	1072
Descrição:	COMPLEXO B (SUPLEMENTO VITAMINICO 450MG)
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,20
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	NATULAB
Item:	1073
Descrição:	DICLOFENACO GOTAS 10ML
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,50
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	CX/150
Item:	1074
Descrição:	ECASIL 81 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,75
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BIOLAB
Item:	1075
Descrição:	GENTAMICINA 40MG INJ
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,49
Valor Final:	1,49
Valor Total:	14.900,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SANTISA
Item:	1076
Descrição:	GLICOSE 25%AMP. DE 10 ML INJ
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,75
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SAMTEC
Item:	1077
Descrição:	GLICOSE 50%AMP. DE 10 ML INJETÁVEL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,49
Valor Final:	0,85
Valor Total:	17.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	FARMACE/ GENERICO
Item:	1078
Descrição:	HEMITARTARATO DE LOLPIDEM 10 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,89
Valor Final:	0,89
Valor Total:	890,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	EMS
Item:	1080
Descrição:	IODETO DE POTASSIO 100MG/5ML 100ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,95
Valor Final:	4,95
Valor Total:	4.950,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/60
Item:	1081
Descrição:	ISOSOURES SOYA FIBER 1000ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,90
Valor Final:	79,90
Valor Total:	79.900,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI



Modelo:	UNIDADE
Item:	1083
Descrição:	MEROPENEM 1G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	45,95
Valor Final:	46,50
Valor Total:	13.950,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ABL
Item:	1085
Descrição:	MONOCORDIL 20MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,29
Valor Final:	1,29
Valor Total:	3.870,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	EMS
Item:	1086
Descrição:	NEOMICINA POMADA 10G
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	6,99
Valor Final:	4,35
Valor Total:	26.100,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	PRATI/ GENERICO
Item:	1089
Descrição:	REGENCEL POMADA 3,5G (OCULAR)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	28,90
Valor Final:	28,90
Valor Total:	1.445,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	LATINFARMA
Item:	1090
Descrição:	SALBUTAMOL XAROPE 100ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,39
Valor Final:	3,39
Valor Total:	3.390,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/50
Item:	1091
Descrição:	SIMETICONA GOTAS 10ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,59
Valor Final:	2,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/200
Item:	1092
Descrição:	SULFATO FERROSO 125MG/ML EM GOTAS
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,95
Valor Final:	3,95
Valor Total:	15.800,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	CX/100
Item:	1094
Descrição:	VITAMINA C 500MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,38
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	GLOBO
Item:	1095
Descrição:	VITAMINA C EM GOTAS
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,89
Valor Final:	2,89
Valor Total:	5.780,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/50
Item:	1099
Descrição:	BROMAZEPAN 3MG
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,39
Valor Final:	0,22
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	PHARLAB/ GENERICO
Item:	1105
Descrição:	CLEXANE 40MG/0,4ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	74,90
Valor Final:	75,50
Valor Total:	7.550,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SANOFI
Item:	1106
Descrição:	CLORIDRATO DE DORZOLAMIDA COL. (OCULAR)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	29,39
Valor Final:	29,39
Valor Total:	1.469,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	OCULAR
Item:	1107
Descrição:	CLORIDATO DE IMIPRAMINA 25MG
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,79
Valor Total:	31.600,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	1108
Descrição:	CLORIDATO DE PROMETAZINA 50MG
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,59
Valor Final:	0,59
Valor Total:	47.200,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	1109
Descrição:	CLONAZEPAN 2MG
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,28
Valor Final:	0,28
Valor Total:	16.800,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	1111
Descrição:	CLORIDATO DE PETIDINA 50MG/ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	6,89
Valor Final:	6,89
Valor Total:	13.780,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	1112
Descrição:	CONCÁRDIO 2,5MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,20
Valor Final:	1,20
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	1113
Descrição:	DIVALPROATO DE SÁDIO 125MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,99
Valor Final:	1,99
Valor Total:	19.900,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	1114
Descrição:	DIAZEPAN 10MG-
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,39
Valor Final:	1,22
Valor Total:	2.440,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	SANTISA/ GENERICO
Item:	1115
Descrição:	DOLOSAL (CLORIDRATO DE PETIDINA) 50MG/ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,59
Valor Final:	6,59
Valor Total:	19.770,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	1116
Descrição:	ENALAPRIL 1MG EM GOTAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,59
Valor Final:	7,59
Valor Total:	379,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	MEDQUÍMICA
Item:	1117
Descrição:	ESPIROLACTONA 25MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,95
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	1118
Descrição:	ESCITALOPRAN 10MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,85
Valor Total:	8.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	1119
Descrição:	FENOBARBITAL 200MG/ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,39
Valor Final:	4,39
Valor Total:	13.170,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	1120
Descrição:	GARDENAL 100MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,59
Valor Final:	0,59
Valor Total:	2.950,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	1121
Descrição:	HALOTANO 100ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,70
Valor Final:	8,70
Valor Total:	8.700,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CRISTÁLIA
Item:	1122
Descrição:	HEMIFURAMATO DE QUETIAPINA 50MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,29
Valor Final:	1,29
Valor Total:	1.290,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	1123
Descrição:	KEPPRA 100MG/ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	211,13
Valor Final:	211,10
Valor Total:	21.110,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	MEIZLER
Item:	1124
Descrição:	LEVODOPA 100MG + CARBIDOPA 25MG
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,95
Valor Final:	1,95
Valor Total:	29.250,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	1129
Descrição:	MAL. DE LEVOMEPRMAZINA DE 100MG
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,76
Valor Final:	0,96
Valor Total:	28.800,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	CRISTALIA
Item:	1130
Descrição:	MAL. DE LEVOMEPRMAZINA DE 25MG-
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,59
Valor Total:	11.800,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	CRISTALIA
Item:	1131
Descrição:	MIDAZOLAN 50MG/ML-
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	39,50
Valor Final:	38,00
Valor Total:	19.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	1137
Descrição:	OXALATO DE ESCITALOPRAM 20MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,95
Valor Final:	1,95
Valor Total:	19.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/30
Item:	1138
Descrição:	PACO (PARACETAMOL+ FOSFATO DE CODEÍNA 500MG+30MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,29
Valor Final:	3,29
Valor Total:	3.290,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/96
Item:	1139
Descrição:	PANTOPRAZOL 40MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,58
Valor Final:	2,37
Valor Total:	11.850,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	CX/60
Item:	1140
Descrição:	PENTOXIFILINA 400MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,75
Valor Final:	2,75
Valor Total:	8.250,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/30
Item:	1141
Descrição:	PERICIAZINA 1%
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	29,59
Valor Final:	29,59
Valor Total:	1.065,24
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SANOFI
Item:	1142
Descrição:	PRESS PLUS 10/2.5MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	5,29
Valor Final:	5,29
Valor Total:	10.580,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/30
Item:	1143
Descrição:	PROPOFOL 10MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	28,70
Valor Final:	28,70
Valor Total:	28.700,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	1144
Descrição:	RISPERIDONA 1MG/ML EM GOTAS
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	35,95
Valor Final:	34,90
Valor Total:	174.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PRATI
Item:	1145
Descrição:	RISPERIDONA 1MG
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,44
Valor Final:	0,24
Valor Total:	19.200,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	1146
Descrição:	RISPERIDONA 2MG
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,66
Valor Final:	0,38
Valor Total:	30.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP

Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	1147
Descrição:	RISPERIDONA 3 MG
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,18
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	PRATIDONASUZZI
Item:	1148
Descrição:	ROSUVASTATINA CALCICA 20MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,89
Valor Final:	1,51
Valor Total:	3.020,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/30
Item:	1149
Descrição:	TRAMADOL 50MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,90
Valor Final:	2,90
Valor Total:	14.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/500
Item:	1150
Descrição:	TRAMADOL 100MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	4,30
Valor Final:	4,30
Valor Total:	21.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/10
Item:	1151
Descrição:	TORAGESIC 10MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	6,39
Valor Final:	6,39
Valor Total:	12.780,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	10MG
Item:	1152
Descrição:	SORO GLICOSADO 0,5% 250ML CX C/ 48 UNDS
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	215,40
Valor Final:	215,40
Valor Total:	15.078,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FRESENIUS
Item:	1153
Descrição:	SORO GLICOSADO 0,5%500ML C/ 24UNDS.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	143,65
Valor Final:	143,65
Valor Total:	14.365,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	FARMACE
Item:	1154
Descrição:	SORO GLICOSADO 0,5% 500ML C/ 30 UNDS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	149,80
Valor Final:	149,80
Valor Total:	14.980,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FRESENIUS
Item:	1155
Descrição:	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML C/ 24UND
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	124,90
Valor Final:	124,90
Valor Total:	14.988,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FRESENIUS
Item:	1156
Descrição:	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML C/ 48UNDS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	188,96
Valor Final:	140,52
Valor Total:	11.241,60
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	FARMACE
Item:	1157
Descrição:	AGUA PARA INJEÇÃO 1000ML C/ 16 UNDS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	123,86
Valor Final:	123,86
Valor Total:	4.954,40
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FRESENIUS
Item:	1158
Descrição:	AGUA PARA INJEÇÃO 500ML C/ 24 UNDS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	117,88
Valor Final:	117,88
Valor Total:	4.715,20
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	1159
Descrição:	AGUA PARA INJEÇÃO 250ML C/ 48 UNDS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	196,80
Valor Final:	196,80
Valor Total:	5.904,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FRESENIUS
Item:	1160
Descrição:	AGUA PARA INJEÇÃO 100ML C/ 80 UNDS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	329,40
Valor Final:	329,40
Valor Total:	6.588,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI



Modelo:	FRESENIUS
Item:	1161
Descrição:	AGULHA 13X3,8 C/100UNDS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,90
Valor Final:	15,90
Valor Total:	15.900,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SR
Item:	1162
Descrição:	AGULHA 13X4,5 C/100UNDS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,90
Valor Final:	25,75
Valor Total:	25.750,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	SR
Item:	1163
Descrição:	AGULHA 25X8 CX C/100 UNDS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,90
Valor Final:	25,75
Valor Total:	25.750,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	SR
Item:	1164
Descrição:	AGULHA 30X7 C/100 UNDS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,90
Valor Final:	25,75
Valor Total:	25.750,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	SR
Item:	1165
Descrição:	AGULHA 30X8 C/100 UNDS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,90
Valor Final:	25,75
Valor Total:	25.750,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	SR
Item:	1166
Descrição:	AGULHA 40X12 C/100 UNDS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,90
Valor Final:	30,50
Valor Total:	30.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	SR
Item:	1167
Descrição:	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100UND
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,90
Valor Final:	7,00
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli

Modelo:	THEOTO
Item:	1168
Descrição:	ALCOOL IODADO 1000ML C/12 UND
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	253,90
Valor Final:	196,80
Valor Total:	11.808,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	VICKPHARMA
Item:	1169
Descrição:	ALCOOL 70% 1000ML C/12 UND
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	115,98
Valor Final:	105,10
Valor Total:	15.765,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	ITAJÁ
Item:	1170
Descrição:	ALCOOL 95,8% 1000ML C/12 UND
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	124,80
Valor Final:	117,00
Valor Total:	17.550,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	ITAJÁ
Item:	1172
Descrição:	BOLSA COLETORA DE URINA 2.000ML CX C/50UNDS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,90
Valor Final:	325,00
Valor Total:	6.500,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	MEDIX
Item:	1173
Descrição:	BOLSA DE COLOSTOMIA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,50
Valor Final:	0,77
Valor Total:	115,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	MEDSONDA
Item:	1174
Descrição:	CAPOTE DESCARTAVEL PCT C/100 UNDS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	79,90
Valor Final:	80,50
Valor Total:	24.150,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	DEJAMARO
Item:	1176
Descrição:	CLOREXIDINA 1000ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	28,95
Valor Final:	28,95
Valor Total:	3.474,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	VICPHARMA
Item:	1179
Descrição:	EQUIPO MACROGOTAS
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,39
Valor Final:	1,15
Valor Total:	28.750,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	DESCARPACK
Item:	1180
Descrição:	ESPARADRAPO 10X4,5CM C/ CAPA
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,31
Valor Final:	8,69
Valor Total:	52.140,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	CREMER
Item:	1181
Descrição:	GAZE EM ROLO 91X91 M 11FIOS
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	41,95
Valor Final:	41,49
Valor Total:	165.960,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	ANDREONI
Item:	1184
Descrição:	JELCO NÂ° 16 C/ 100 UND
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	132,90
Valor Final:	132,90
Valor Total:	2.658,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	1185
Descrição:	JELCO NÂ° 18 C/ 100 UND
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	135,90
Valor Final:	135,90
Valor Total:	4.077,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	1186
Descrição:	JELCO NÂ° 20 C/ 100 UND
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	119,00
Valor Final:	119,00
Valor Total:	3.570,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	1187
Descrição:	JELCO NÂ° 22 C/ 100 UND
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	123,90
Valor Final:	123,90
Valor Total:	3.717,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	CAIXA
Item:	1188
Descrição:	JELCO NÂ° 24 C/ 100 UND
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	139,50
Valor Final:	139,50
Valor Total:	4.185,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	1189
Descrição:	KIT P/ COLETA DE PCCU TAM G
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	4,85
Valor Final:	4,85
Valor Total:	14.550,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	VAGISPEC
Item:	1190
Descrição:	KIT P/ COLETA DE PCCU TAM M
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	4,90
Valor Final:	4,90
Valor Total:	19.600,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	VAGISPEC
Item:	1191
Descrição:	KIT P/ COLETA DE PCCU TAM P
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	4,89
Valor Final:	4,89
Valor Total:	14.670,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	VAGISPEC
Item:	1192
Descrição:	LÁ,MINA DE BISTURI NÂ° 23 CX C/ 100 UNDS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,90
Valor Final:	49,90
Valor Total:	7.485,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	1193
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,89
Valor Final:	3,89
Valor Total:	3.890,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	PAR
Item:	1194
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,0
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,15
Valor Final:	4,15
Valor Total:	4.150,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	PAR
Item:	1195
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5
Quantidade:	7.500
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,25
Valor Final:	4,25
Valor Total:	31.875,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	PAR
Item:	1196
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0
Quantidade:	7.500
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,30
Valor Final:	4,30
Valor Total:	32.250,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	PAR
Item:	1197
Descrição:	MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ ELASTICO.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	75,90
Valor Final:	40,00
Valor Total:	400.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	1198
Descrição:	MASCARA DESCARTAVEL PFF-2NR
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	9,20
Valor Total:	92.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	1201
Descrição:	MEDIDOR DE GLICOSE NO SANGUE-ON CALL PLUS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,90
Valor Final:	3,05
Valor Total:	1.525,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	MEDLENVESONH
Item:	1202
Descrição:	MULTIVIAS
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,79
Valor Final:	0,82
Valor Total:	4.100,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	INFUSAO
Item:	1203
Descrição:	ÂNCULOS DE PROTEÇÃO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	2,85
Valor Total:	1.425,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP

Modelo:	FENIX
Item:	1204
Descrição:	PAPEL LENÇOL 50X50
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	13,50
Valor Final:	4,50
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	DESVARBOX
Item:	1205
Descrição:	POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,97
Valor Final:	0,82
Valor Total:	164,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	INFUSOR
Item:	1206
Descrição:	RIODENE PÁ*LVIDINE CX C/ 12 UNDS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	449,50
Valor Final:	449,50
Valor Total:	22.475,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	1207
Descrição:	SCALP NÂº 25 C/ 100 UNDS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,90
Valor Final:	39,90
Valor Total:	5.985,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	1208
Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL 1ML (INSULINA) CX C/ 500 UNDS
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,30
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	MEDIX
Item:	1209
Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/250 UNDS
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,42
Valor Total:	42.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	SR
Item:	1210
Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML C/250 UNDS
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	0,59
Valor Total:	59.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP

Modelo:	SR
Item:	1211
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML C/500 UNDS
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,70
Valor Final:	0,14
Valor Total:	14.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	SR
Item:	1214
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 08
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	1,25
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/20
Item:	1215
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº14
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,30
Valor Final:	1,30
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/20
Item:	1216
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº16
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,35
Valor Final:	1,35
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/20
Item:	1217
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº18
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	1,40
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/20
Item:	1218
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº20
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,45
Valor Final:	1,45
Valor Total:	145,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/10
Item:	1219
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº08
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,95
Valor Final:	1,54
Valor Total:	154,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	CX/20
Item:	1220
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA NÂ°10
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,95
Valor Final:	1,95
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/20
Item:	1221
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA NÂ°12
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	2,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/20
Item:	1222
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA NÂ°14
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	2,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	N-14
Item:	1223
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA NÂ°16
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	2,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/100
Item:	1224
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA NÂ°18
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,20
Valor Final:	2,20
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/100
Item:	1225
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA NÂ°20
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	2,40
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/100
Item:	1226
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA NÂ°14
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	2,50
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME



Modelo:	CX/12
Item:	1227
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA NÂ°16
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	2,60
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/20
Item:	1228
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA NÂ°18
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,70
Valor Final:	2,70
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/12
Item:	1229
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA NÂ°20
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	3,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	N-20
Item:	1230
Descrição:	SONDA RETAL NÂ°06
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	2,90
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/12
Item:	1231
Descrição:	SONDA RETAL NÂ°08
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,99
Valor Final:	2,99
Valor Total:	299,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/12
Item:	1232
Descrição:	SONDA RETAL NÂ°10
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,10
Valor Final:	3,10
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/12
Item:	1233
Descrição:	SONDA RETAL NÂ°12
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,25
Valor Final:	3,25
Valor Total:	325,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo:	CX/12
Item:	1234
Descrição:	SONDA RETAL NÂ°14
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,20
Valor Final:	3,20
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/12
Item:	1235
Descrição:	SONDA URETRAL NÂ°06
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,99
Valor Final:	0,99
Valor Total:	99,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BIOBASE
Item:	1236
Descrição:	SONDA URETRAL NÂ°08
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,10
Valor Final:	1,10
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BIOBASE
Item:	1237
Descrição:	SONDA URETRAL NÂ°10
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,15
Valor Final:	1,15
Valor Total:	115,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BIOBASE
Item:	1238
Descrição:	SONDA URETRAL NÂ°12
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	1,25
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BIOBASE
Item:	1239
Descrição:	SACO LIXO HOSP. RAVA 100L. C/100UNDS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	85,90
Valor Final:	86,50
Valor Total:	8.650,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	RAVA
Item:	1240
Descrição:	TOPSON CREME EspecificaÃ PARÃo : (MEDICAMENTO MANIPULADOR)ACAROS+POEIRA DOMESTICA 30CH/30CH 15ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	68,50
Valor Final:	68,50
Valor Total:	3.425,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	LIBBS
Item:	1241
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR NÂ°2,5
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	7,90
Valor Total:	790,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	1242
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR NÂ°2,0
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,10
Valor Final:	8,10
Valor Total:	810,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	1243
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR NÂ°3,5
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,15
Valor Final:	8,15
Valor Total:	815,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	1244
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR NÂ°3,0
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,40
Valor Final:	8,40
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	1245
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR NÂ°4,0
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,60
Valor Final:	8,60
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	1246
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR NÂ°4,5
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	8,90
Valor Total:	890,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	1247
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR NÂ°5,0
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,99
Valor Final:	8,99
Valor Total:	899,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	SOLIDOR
Item:	1248
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR NÂ°5,5
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,10
Valor Final:	9,10
Valor Total:	910,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	1249
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR NÂ°6,0
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,20
Valor Final:	9,20
Valor Total:	920,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	1250
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR NÂ°6,5
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,30
Valor Final:	9,30
Valor Total:	930,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	1251
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR NÂ°7,0
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,40
Valor Final:	9,40
Valor Total:	940,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	1252
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR NÂ°7,5
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,60
Valor Final:	9,60
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	1253
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR NÂ°8,0
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,50
Valor Final:	9,50
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	1254
Descrição:	VICRLY 2-0 C/24 UND
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	411,00
Valor Final:	411,00
Valor Total:	8.220,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Modelo:	CAIXA
Item:	1255
Descrição:	VICRLY 0 C/24 UND
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	415,00
Valor Final:	415,00
Valor Total:	8.300,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	1256
Descrição:	VICRLY 3 C/24 UNDS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	429,00
Valor Final:	240,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	BIOLINE
Item:	1257
Descrição:	ABAIXADOR DE LÃNGUA C/ 100 UNIDS
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,90
Valor Final:	7,00
Valor Total:	455,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	THEOTO
Item:	1258
Descrição:	ALGODÃO HIDROFILO 500G
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,80
Valor Final:	23,80
Valor Total:	6.188,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	NATHY
Item:	1259
Descrição:	CANULA DE GUEDEL NÂ°1
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,95
Valor Final:	7,95
Valor Total:	310,05
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PROTEC
Item:	1260
Descrição:	CANULA DE GUEDEL NÂ°2
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,40
Valor Final:	8,40
Valor Total:	327,60
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PROTEC
Item:	1265
Descrição:	MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL/ FACE SHIELD
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,90
Valor Final:	45,99
Valor Total:	4.599,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo:	FACE SHIELD
Item:	1266
Descrição:	AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL MANGA LONGA
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,99
Valor Final:	5,42
Valor Total:	54.200,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	VITALVEST
Item:	1267
Descrição:	AGULHA 13X4,5
Quantidade:	6.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,26
Valor Total:	1.690,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	SR
Item:	1269
Descrição:	AGULHA 20X5,5
Quantidade:	13.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,26
Valor Total:	3.380,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	SR
Item:	1270
Descrição:	AGULHA 25X7
Quantidade:	26.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,26
Valor Total:	6.760,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	SR
Item:	1271
Descrição:	AGULHA 30X8
Quantidade:	32.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,06
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	SR
Item:	1272
Descrição:	CATÁ%TER INTRAVENOSO 14
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,69
Valor Final:	1,62
Valor Total:	1.053,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	DESCARPACK
Item:	1273
Descrição:	CATÁ%TER INTRAVENOSO 16
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	1,62
Valor Total:	2.106,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli

Modelo:	DESCARPACK
Item:	1274
Descrição:	CATÁ%TER INTRAVENOSO 18
Quantidade:	1.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	0,70
Valor Total:	1.365,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	SOLIDOR
Item:	1275
Descrição:	CATÁ%TER INTRAVENOSO 20
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,85
Valor Final:	1,62
Valor Total:	4.212,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	DESCARPACK
Item:	1276
Descrição:	CATÁ%TER INTRAVENOSO PERIFERICO NÂ°22, EMBAL. INDIVIDUAL ESTÁ%RIL, DESCARTAVEL
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,62
Valor Total:	4.212,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	DESCARPACK
Item:	1277
Descrição:	CATÁ%TER INTRAVENOSO PERIFERICO NÂ°24, EMBAL. INDIVIDUAL ESTÁ%RIL, DESCARTAVEL
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,80
Valor Total:	2.340,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	DESCARPACK
Item:	1279
Descrição:	FITA P/ GLICOSIMETRO COMPATIVEL C/ O APARELHO ONE CALL PLUS CX C/ 50 FITAS
Quantidade:	1.040
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	65,00
Valor Final:	29,74
Valor Total:	30.929,60
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	ON CALL PLUS II
Item:	1280
Descrição:	SERINGA 3 ML SEM AGULHA
Quantidade:	13.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,37
Valor Total:	4.810,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	SR
Item:	1281
Descrição:	TORNEIRINHAS 3 VIAS DESCARTAVEL CX
Quantidade:	10.400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1,49
Valor Final:	51,60
Valor Total:	536.640,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP

Modelo:	SOLIDOR
Item:	1282
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0
Quantidade:	6.500
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,49
Valor Final:	3,49
Valor Total:	22.685,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	PAR
Item:	1283
Descrição:	SONDA DE FOLEY NÂ° 14
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,90
Valor Final:	4,95
Valor Total:	1.287,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	DESCARPACK
Item:	1284
Descrição:	MASCARA PFF2- N95
Quantidade:	9.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	9,10
Valor Total:	87.360,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	1289
Descrição:	ATADURA GESSADA TELA 10CMX3M EspecificaÃ`PAR`Ã£o : IMERSÃ£fo DA ATADURA 02 SEGUNDOS- TEMPO DE SECAGEM DE 04 A 06 MINUTOS ATADURA 100% ALGODÃ£fo, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL.CX C/20 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,80
Valor Final:	44,65
Valor Total:	8.930,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	CREMER
Item:	1290
Descrição:	ATADURA GESSADA TELA 15CM EspecificaÃ`PAR`Ã£o : IMERSÃ£fo DA ATADURA 02 SEGUNDOS- TEMPO DE SECAGEM DE 04 A 06 MINUTOS ATADURA 100% ALGODÃ£fo, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL.CX C/20 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	75,90
Valor Final:	48,00
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	CREMER
Item:	1291
Descrição:	ATADURA GESSADA TELA 20CMX4M EspecificaÃ`PAR`Ã£o : IMERSÃ£fo DA ATADURA 02 SEGUNDOS- TEMPO DE SECAGEM DE 04 A 06 MINUTOS ATADURA 100% ALGODÃ£fo, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL.CX C/20 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	124,90
Valor Final:	86,60
Valor Total:	17.320,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	CREMER
Item:	1292
Descrição:	FILME P/ UTRASSON UPP 110HG 110MM X 18M
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,00
Valor Final:	115,00
Valor Total:	805,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	1293
Descrição:	CATÁTER INTRAVENOSO 14 CX/100
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	135,90
Valor Final:	65,74
Valor Total:	1.643,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	MEDIX
Item:	1294
Descrição:	SCALP NÂ° 19 CX/100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,00
Valor Final:	20,12
Valor Total:	2.012,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	SOLIDOR
Item:	1295
Descrição:	SCALP NÂ° 23 CX/100
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,50
Valor Final:	39,00
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/100
Item:	1296
Descrição:	SCALP NÂ° 27 CX/100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,00
Valor Final:	27,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/100
Item:	1297
Descrição:	SACOS PARA LIXO HOSPITALAR 100LT Especificação PARÂMETRO : (C/ SIMBOLO QUE CARACTERIZA MATERIAL INFECTANTE DE ACORDO C/ A LEGISLAÇÃO VIGENTE)
Quantidade:	5.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,89
Valor Final:	0,89
Valor Total:	4.628,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	1298
Descrição:	SACOS PARA LIXO HOSPITALAR 50LT Especificação PARÂMETRO : (C/ SIMBOLO QUE CARACTERIZA MATERIAL INFECTANTE DE ACORDO C/ A LEGISLAÇÃO VIGENTE)
Quantidade:	5.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,89
Valor Total:	4.628,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	1299
Descrição:	COLETOR P/ RESÍDUOS PERFURO CORTANTE 13LT CX C/10 UND
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	145,00
Valor Final:	152,50
Valor Total:	39.650,00

Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	DESCARPACK
Item:	1300
Descrição:	COLETOR P/ RESÃO DUOS PERFURO CORTANTE 20LT CX C/10 UND
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	210,00
Valor Final:	219,50
Valor Total:	85.605,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	DESCARBOX
Item:	1301
Descrição:	MACACÃO EPI IMPERMEÁVEL DE PROTEÇÃO G Especificação: contra riscos biológicos e químico, confeccionado em fibra de polipropileno, com camada de polietileno, elástico no capuz, cintura, tornozelos e punhos com fechamento em zíper com Pala de proteção, gramatura 50g/m2
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,00
Valor Final:	149,00
Valor Total:	14.900,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	1302
Descrição:	MACACÃO EPI IMPERMEÁVEL DE PROTEÇÃO M Especificação: Macacão EPI impermeável de proteção, contra riscos biológicos e químico, confeccionado em fibra de polipropileno, com camada de polietileno, elástico no capuz, cintura, tornozelos e punhos com fechamento em zíper com Pala de proteção, gramatura 50g/m2
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,00
Valor Final:	145,00
Valor Total:	29.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	1303
Descrição:	MACACÃO EPI IMPERMEÁVEL DE PROTEÇÃO P Especificação: Macacão EPI impermeável de proteção, contra riscos biológicos e químico, confeccionado em fibra de polipropileno, com camada de polietileno, elástico no capuz, cintura, tornozelos e punhos com fechamento em zíper com Pala de proteção, gramatura 50g/m2
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,00
Valor Final:	140,00
Valor Total:	14.000,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	1304
Descrição:	MACACÃO DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL TNT Especificação: Macacão de proteção impermeável tnt, confeccionado em tnt laminado 40g de alta gramatura e resistência em tecido hidrofóbico impermeável, manga em punho com elástico, abertura frontal com zíper- 300 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	8.700,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	1305
Descrição:	TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 IGG/IGM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.499,00
Valor Final:	1.499,00
Valor Total:	74.950,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/25
Item:	1306

Descrição:	TESTE IMUNORÁPIDO AG-KIT Especifica PARÁEo : PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO VIRUS SARS-COV 2 (COVID 19) POR MÃ%TODO IMUNOCROMATOGRÁFICO, EM AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.899,00
Valor Final:	1.899,00
Valor Total:	56.970,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/20
Item:	1307
Descrição:	FITA TESTA PARA GLICEMIA ONE CALL PLUS CX C/ 50
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,00
Valor Final:	41,90
Valor Total:	104.750,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/50
Item:	1308
Descrição:	POTE PARA COLETA DE URINA
Quantidade:	1.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,89
Valor Final:	8,50
Valor Total:	14.875,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	ITAJA
Item:	1310
Descrição:	ALCOOL 70% 1LT
Quantidade:	1.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,99
Valor Final:	5,28
Valor Total:	10.296,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	ITAJA
Item:	1311
Descrição:	PVPI DEGERMANTE 10%-1000ML
Quantidade:	325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,90
Valor Final:	33,40
Valor Total:	10.855,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	VICHARMA
Item:	1312
Descrição:	PVPI TÃ"PICO 10%-1000ML
Quantidade:	325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,20
Valor Final:	35,00
Valor Total:	11.375,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	FARMAX
Item:	1315
Descrição:	ALCOOL SIMPLES 92.8Â° INPM 1000ML
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	9,95
Valor Final:	9,70
Valor Total:	1.891,50
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	ITAJA
Item:	1325

Descrição:	COLCHÃO CAIXA DE OVO- 1.90X0,88M EspecificaÃ PAR ÃEo : TIPO DA ESPUMA:POLIURETANO FLEXIVEL, ESPESSURA:5CM: TAMANHO :SOLTEIRO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	189,00
Valor Final:	45,06
Valor Total:	1.802,40
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo:	LUCKSPUMA
Item:	1326
Descrição:	ANALISADOR AUTOMATICO PARA HEMATOLOGIA 20 PARAMETROS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83.900,00
Valor Final:	85.900,00
Valor Total:	85.900,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PROKAN
Item:	1327
Descrição:	ANALISADOR BIOQUÃMICO AUTOMÃTICO PARA SOROLOGIA COM REAGENTE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148.500,00
Valor Final:	149.890,00
Valor Total:	149.890,00
Situação:	Homologado em 18/06/2021 09:34:57 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BIOELAB

---

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente